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No. 31 

Johanne Nielsen 
 

 
Johanne Nielsen  

med oldebarnet Johanne Kathrine Nielsen (7) 
Privat foto fra 19251 

 

   
Navn : Johanne Nielsen 
Født : 10. juli 1871 i Terndrup, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt. 
Døbt  : 20. august 1871 i Lyngby Kirke, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt.  
Faddere : Gaardmand Niels Mikkelsen’s (124) enke Johanne Laursen(125) (hendes farmor), Barnets Moder(63),  
  Skolelærer Pedersen, Ungkarlene Mikkel Nielsen og Jens Peter Nielsen (hendes farbrødre), alle af Tern- 
  drup.   
Gift : 12. november 1895 i Skelund Kirke med Niels Jensen(30).   
Stilling : Tjenestepige og husmoder.  
Død : 28. februar 1928 i hjemmet i Skelund Kær og Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
  Begravet på kirkegården fra Skelund Kirke den 6. marts 1928.  
Dødsårsag : Kræft i tyktarmen - Hun blev 56½ år gammel.     
 

Johanne Nielsen blev født mandag den 10. juli 1871 i hjemmet i Terndrup, der var et hus-
mandssted. Hun er det ældste barn i en børneflok på 10 personer, 5 piger og 5 drenge, og 
forældrene er, Boelsmand Carl Christian Nielsen og Hustru Kirsten Thomasdatter, som var 
blevet gift ca. et år tidligere den 8. april 1870. 
 
Johanne Nielsen blev døbt i Lyngby Kirke samme år den 20. august af præst Peter Michael 

Cramer (præst i Skibsted og Lyngby kirker, 1865-1879). (Kirkebogen 1865-1883, fødte kvindekøn, side 60, 
nr. 8 for 1871, opslag 64ny, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt3a). 

  
“…. Lyngby Sogn, anneks til Skibsted, er omgivet af Bælum og Solbjerg Sogne, Hindsted Herred. Astrup Sogn samt Brøndum og Blen-
strup Sogne. Kirken mod nord ligger 3 mil sydsydøst for Ålborg. De ikke særlige højtliggende og noget bakkede jorder, er overvejende 
sandmuldede. Skibsted å løber gennem Sognet og danner en del af Vestgrænsen. Gennem sognet går Landevejen fra Aalborg til 
Hadsund. 
 
Terndrup, der er naboby til Lyngby, ligger i Lyngby Sogn (tidligere Hellum Herred, Ålborg Amt og fra 2007 Rebild kommune i Region 
Nordjylland) og er en lille landsby med ca. 1550 indbyggere i 2014. Hvad Lyngby ikke har i størrelse, har den haft i betydning, for mens 
nabobyen Terndrup har vokset sig stor og både havde ting- og arresthus, dommer- og politikontor, kro, hospital og alderdomshjem 
samt meget andet, var det Lyngby, der var sognebyen sammen med Skibsted. Det kom sig af, at de to landsbyer var sammen om 
sognet, fordi de begge havde en kirke. Lyngby Kirke er en af disse små̊ tårnløse himmerlandske kirker, der er så̊ typiske for landsdelen. 
Men den udmærker sig ved at ligge charmerende midt inde i byen, og ved at have et fragment af en runesten i våbenhuset.  
 
Hvornår Terndrup er opstået, er svær at sige, men nogle af de første optegnelser viser et sted, der kaldes Therumdrup. Dette er udledt 
af Thamesdrup, der betyder Thames sted. Omkring 1477 boede der formentligt en mand, der hed Thames, og som har lagt navn til 
bostedet. På det tidspunkt var egnen lynghede med enebærbuske. 
 
 

Lyngby Kirke - Foto fra sub.dis-danmark.dk  
2003/v Anders Straarup4 

	
	

 

 Kirke4 

Forældre                : nr. 62 Carl Christian Nielsen og nr. 63 Kirsten Thomasdatter. 
 

Børn            : Mette (Metha) Kirstine Jensen, Laura Karoline Jensen, Andrea Petrea Jensen (15), Karl Kristian Jen-
               sen. 	
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De omkringliggende herregårde, Lindenborg, Randrup, Vorgaard og Visborggaard lod nogle bøndergårde bygge til deres fæstebønder, 
og så opstod det første samfund. Bønderne kunne få lov at dyrke lidt jord, hvor der kunne gå et par køer eller nogle høns. I samfundet 
opstod en fællesskabsfølelse, så når fæstebønderne skulle arbejde for herremændene, drev hyrdedrengen kvæget ud på heden hver 
morgen og hjem igen hver aften. 
 
Terndrups egentlig historie opstår først i 16-1700-tallet, hvor det første matrikelkort opstår. Der er også heromkring, at kronen an-
lægger vandmøllen i Terndrup. Derved blev Skibsted å stemt op, og Mølledammen opstod. Nord for byen på Hougaarden er der 
placeret en dragonkaserne, da Danmark på det tidspunkt jævnligt lå i krig med nabolandene. Terndrups første skole blev bygget i 
1747 godt hjulpet på vej af byens oldermandslaug. 
 
Oldermandslauget havde deres faste mødested på de store sten ved Mølledammen, hvor de drøftede store og små sager vedrørende 
bysamfundet. Efterkommerne af disse oldermænd er de grundejere i Terndrup By, der har et A foran deres matrikelnummer. 
 
Terndrup blev efter kommunesammenlægningen i 1970’erne også stedet, hvor kommunens rådhus blev placeret. Dette er imidlertid 
blevet ændret med den nyeste kommunesammenlægning. Terndrup rummer mange institutioner, der benyttes af borgerne i de om-
kringliggende byer. Der kan bl.a. nævnes en skole, svømmehal, idrætshal, spejderborg, indkøbscenter, kro, mm. 
 
I Terndrup holdes gennem året en del arrangementer, men de to mest kendte er nok Grundlovsfesten, der har eksisteret siden grund-
lovens tilblivelse, og Byfesten, der afholdes hver pinse. Derudover er Terndrup nok mest kendt for Fisketrappen for enden af Mølle-
dammen. ....”  

Kilde: Helge Qvistgaard5 og geocaching.com6 

 

 
Der er ingen oplysninger om Johanne Nielsen’s skolegang, men hun 
har muligvis påbegyndt skolegangen i Terndrup, hvor der havde været 
skole siden 1747, og derefter er hun så fortsat i skolen i Gravlev, da 
hun på et eller andet uoplyst tidspunkt (form. 1879) kom i pleje hos sin 
morfar, Thomas Nielsen Binderup (126), der boede på en gård i Sørup, 
matr.no. 4a. - Sørup hørte til Buderup-Gravlev sogn i 1800- tallet (læs 
artiklen – findes under Artikler-Historie på www.helec.dk – om Storkommune Støvrings 
opstående 1803-1970, skrevet af Jan Bak Harder i 1983, og offentliggjort i Støvring kom-
munes lokalhistoriske Forenings jubilæumsskrift i 19837).  
 
I Danmark har det ved lov været skolepligt siden 1814, og Johanne Nielsen har formentligt gået i skole hver anden dag 
fra sit 7. år i 1878 og indtil, hun blev 14 år i 1885.  
 

En udløber af reformenevælden efter 1784 var reformerne af skole- og undervisningsvæsenet, som blev gennemført 
efter år 1800. Latinskolen blev til den lærde skole med reformerne fra 1805 og 1809. 1814 indførtes skolepligt af alle 
børn i kongeriget Danmark med en ny landsdækkende lov om almueskolevæsenet. 
 
Skolen var syvårig, den var gratis, og børnene gik der, fra de var syv år gamle, til de blev konfirmeret som fjortenårige. 
Skolegangen var indrettet med skolegang hver anden dag pga. de praktiske forhold, der gjorde sig gældende for bøn-
derbørn, der også skulle hjælpe til derhjemme. Disciplinen var streng og straffene ofte hårde og korporlige. Pædago-
gisk var der tale om udenadslære, overhøring og elevernes indbyrdes undervisning som supplement til den ene lærer, 
der ofte stod med 30 elever eller flere. Effekt havde undervisningen dog. Man regner med, at stort set hele befolknin-
gen i kongeriget Danmark kunne læse i 1830’erne. 
 
I forarbejdet til loven havde den nytteorienterede del af undervisningen som regning og skrivning indtaget en markant 
stærkere stilling, end det fremgik af den endelige lov, hvor den religiøse og standsopretholdende tænknings medvind 
efter 1800 kom til udtryk. Samtidig skulle eleverne også gives indføring i fædrelandets historie for at påvirke deres 
sindelag og udrydde fordomme, hvilket i praksis gik ud på at indgyde helstatspatriotisme og kongetroskab. Dette sigte 
med historieundervisningen, der indtil 1840’erne havde en meget ringe plads i undervisningen, skulle dog ændre sig 
til et nationalt sigte med vægt på fortællingen om det danske folks historie fra oldtiden og frem. Historieundervisnin-
gen blev tillagt betydning for skoleelevernes nationale identitetsdannelse, uden at faget dog nødvendigvis fyldte me-
get på skoleskemaet.  

Kilde: danmarkshistorien.dk8 

 
Ved Folketællingen 1880 ses Johanne Nielsen, 8 år, at være plejedatter på en gård i Sørup By, Buderup Sogn, Hornum 
Herred, Ålborg Amt, hos sin morfar Thomas Nielsen Binderup, 69 år, (124), der var gårdejer og husfader.  
 
Endvidere boede Johanne’s moder’s søster, Hedvig Kirstine Thomasdatter, 23 år, og hendes mand, Hans Larsen, 27 år, på 
gården, hvor de var medhjælpere ved gården, og deres to børn Lars Hansen Larsen, 2 år, og Ane Kirstine Larsen, under 1 
år. Husfaderens søn Peter Thomsen, 21 år og ugift, var karl på gården, og husfaderens sidste barn, en søn, Niels Peter 
Thomsen, 3 år, der er født uden for ægteskabet, er ligeledes registreret som boende på gården. Der er også en tjeneste-
pige ved navn Maren Larsen på 21 år og ugift. Der er ikke fundet oplysninger om, hvorfor Johanne Nielsen er kommet i 
pleje, og hvornår det er sket. (Folketællingen fra 1. februar 1880 for Buderup Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt3b). 
 
Johanne Nielsen blev konfirmeret den 18. søndag efter Trinitatis i 1885 (4. oktober 1885), i Gravlev Kirke (den ene kirke i 
Buderup-Gravlev pastorat) af sognepræst Georg Gottlieb Jacobsen, der var præst i Buderup-Gravlev pastorat fra 1882 til 
1893. 
 
 

Gravlev Skole i 1800-tallet7 
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Af kirkebogens registrering fremgår det, at Johanne Nielsen kom fra Sørup, hen-
des forældre er Husmand Carl Christian Nielsen og Hustru Kirsten Thomsen fra 
Terndrup. Johanne er født i Terndrup, Lyngby Sogn, den 10. juli 1871, døbt i Kir-
ken den 20. august samme Aar. Hendes standpunktskarakterer er mg÷ for kund-
skaber og mg for opførsel. (Kirkebog 1867 – 1887, konfirmerede piger, side 168, nr. 3 for 1885, 
opslag 162, Buderup-Gravlev Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt3c). 
 
 
Gravlev Kirke med en ny skulptur ”Størst er Kærligheden” udført med motorsav af Jeppe Sig Vestergaard i 2001. 
Skulpturen er tillige et minde om de store elmetræer, der tidligere var omkring Kirken9. 

 
Efter konfirmationen flyttede Johanne Nielsen i 1888 til Skelund (jf. folketællingen i 1901), og det fremgår, at hun kom fra 
Buderup. Hun blev tjenestetyende hos sin farbror Lars Nielsen og hans hustru Mette Kristensen, der havde en gård i 
Skelund, matr.no. 12a.  
 
Ved folketællingen den 1. februar 1890 ses Johanne Nielsen, 18 år, at være tjenestetydende hos sin farbror Lars Nielsen, 
48 år, født i Lyngby, husfader og gårdejer, og hustru Mette Kristensen, 43 år, født i Fræer, der havde børnene Sine og 
Johanne på henholdsvis 16 og 13 år, begge født i Skelund. Udover Johanne var der også en tjenestetyende Kirsten Peder-
sen, 19 år. (Folketællingen fra 1. februar 1890 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3d). 
 
Johanne Nielsen mødte her Niels Jensen(30), der fra ca. 1881 og indtil 1889 var opvokset og tjente hos gårdmand Lars 
Nielsen. De blev kærester, hvilket resulterede i, at uægte barn Mette (kaldet Meta) Kirstine Jensen blev født den 12. sep-
tember 1895, og hun blev døbt på forældrenes, Moderen Johanne Nielsen’s og udlagte Barnefader Niels Jensen’s(30) 
bryllupsdag. 
 

 
Udsnit af KB 1892-1902, fødte kvindekøn, side 65, nr. 9, opslag 66, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3 

 
Ungkarl Niels Jensen (30) af Skelund, født i Skelund den 6te juni 1870 som søn af Husmand Laust (Laurs) Jensen og hustru 
Mette Kristensen (skrivefejl af præsten, da Mette Kristensen var hans madmor og gift med Lars Nielsen, hvor både Niels og Johanne tjente. Hans 
moders navn er Mette Kirstine Nielsdatter) af Skelund By og Sogn, Hindsted Herred, blev viet.... 
 
Tirsdag den 12. november 1895 i Skelund Kirke af Kapelan Vedsted til....  
 
Pigen Johanne Nielsen af Skelund, født i Terndrup, Lyngby Sogn den 10de juli 1971 som datter af Husmand Karl Kristian 
Nielsen og hustru Kirsten Thomsen af Terndrup, Lyngby Sogn, Hellum Herred.  
 
Forloverne var Gaardmand Lars Nielsen (hos hvem Johanne Nielsen var tjenestetyende og Niels Jensen (30) boede og tjente i sin barndom) 
af Skelund og Forpagter Niels Laursen af Skelund Mark. Lysningen var bestilt den 28. september 1895 og fandt sted den 
29. september, samt 6. og 13. oktober 1895. Forsørgelsesattesten var modtaget fra Skelund/Visborg kommune den 22. 
oktober 1895. (Kirkebog 1892-1902, viede, side 130, nr. 7 for 1895, opslag 133, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3e). 
 
Efter brylluppet blev Johanne Nielsen og Niels Jensen formentligt boende hos Lars Nielsen i Skelund, indtil de fik et hus, 
hvor de var indsidder (lejer af et hus). Niels Jensen beskæftigede sig med lidt af hvert, som skovarbejder, murerarbejdsmand 
og landarbejder, medes hun var hjemmegående husmoder. Der er ingen overbevisende overleveringer om, hvor og i 
hvilket hus de faktisk boede i, men det er oplyst, at de skulle have boet inde i selve Skelund by.  
 
Den 5. februar 1900 fik Husmand Niels Jensen og hustru Johanne Nielsen deres andet barn, en datter, Laura Karoline 
Nielsen, der blev døbt i Skelund Kirke den 15. april 1900. 
 

 
Udsnit af KB 1892-1902, fødte kvindekøn, side 86, nr. 6, opslag 89, Skelund Sogn, Hindsted Herred Ålborg Amt3 

Fadder nr. 2 er Niels Jensen’s stedmor 
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Ved Folketællingen den 1. februar 1901 boede familien fortsat i Skelund (intet nærmere), og husstanden bestod af husfade-
ren, arbejdsmand og skovarbejder Niels Jensen, født 6. juni 1870 i Skelund Sogn, gift med husmoderen Johanne Jensen 
(Nielsen), født 10. juli 1871 i Terndrup, samt børnene Meta Kirstine Jensen, født 12. september 1895 og Laura Karoline 
Jensen, født 5. februar 1900. (Folketællingen fra 1. februar 1901 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3f). 
 
Den 17. juni 1902 blev deres tredje barn født, en datter, navngivet Andrea Petrea Jensen(15) ved dåb i Skelund Kirke den 
31. august 1902.  
 

 
Udsnit af KB 1901-1914, fødte kvindekøn, side 82, nr. 14, opslag 84, Skelund Sogn, Hindsted Herred Ålborg Amt3 

 
Der er ved den personlige overlevering fra Niels Marinus Nielsen(14) nævnt, at Andrea Petrea Jensen blev født på Tul-
stedgård, der ligger på matr.no. 3 i Skelund, hvor Niels Jensen formentligt har tjent, og Johanne Nielsen og Niels Jensen 
kan have boet på gården eller et hus tilknyttet gården, men hvor længe de har tjent/boet der, er der ingen oplysninger 
om.    
 
Ifølge registreringer i Lægdsrullen for Johanne Nielsen’s mand, Niels Jensen, ses de (han) at være flyttet til Lyngby sogn, 
Hellum Herred, Ålborg Amt, i 1903. Det er den eneste oplysning, der foreligger om, at Niels Jensen skulle være flyttet og 
bosat sig i Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt, og da det i denne lægdsrulle er noteret, at han har fået sin afsked i 
1909, skulle han også have boet i Lyngby på dette tidspunkt, da afsked kun noteres i den lægdsrulle, hvor han sidst har 
opholdt sig, men i 1906 boede han (de) i Skelund.   
 
Ifølge oplysninger og registreringer i folketællinger og kirkebøger, er der et hul, så de imidlertid godt kan have boet i 
Lyngby fra 1903 til 1906. 
 
Ved Folketællingen den 1. februar 1906 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt, ses hustanden bestående af 
Daglejer ved agerbrug, husfader Niels Jensen, født 6. juni 1870, gift med husmoder Johanne Jensen, født 10. juli 1871, og 
børnene Methe Kirstine Nielsen, født 12. september 1896, Laura Karoline Nielsen, født 5. februar 1900 og Andrea Petrea 
Nielsen, født 17. juni 1902. (Folketællingen fra 1. februar 1906 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3g). 
 
Den 22. december 1906 fik indsidder Niels Jensen og hustru Johanne Nielsen (31) deres fjerde barn, en dreng, der blev 
døbt Karl Kristian Jensen i Skelund Kirke den 28. marts 1907. 
 

 
 

Udsnit af KB 1901-1914, fødte mandkøn, side 29, nr. 20 for 1906, opslag 30, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3 

 
Den 15. april 1907 underskrev Niels Jensen (30) en købekontrakt på ejendommene matr. no. 33d og 60a, der ligger på 
Elkjærvej i Skelund, til overtagelse den 1. maj 1907 til en pris af kr. 2000,-.  
 
Da sælgeren, købmand Anders Jensen, Skelund, imidlertid ikke var i stand til at skaffe Niels Jensen (30) en anmærkningsfri 
tinglyst adkomst til matr. no. 60a på grund af skyldige Hartkorn og gammel skat, som først blev afgjort ved dom 13. april 
1909, fik Niels Jensen (30) ikke endeligt skøde på ejendommene før den 20. juli 1909, hvor der blev løst skøde af 14. juli 
1909. (Rigsarkivet, Arkivalieronline, Arkivserie: Skøde- og Panteprotokol 1909-1910, side 118-120, opslag 120-122, Arkivskaber: Hellum-Hindsted Her-
redsfoged3) 

 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

6 

 
 

 

 
Købekontrakt og skøde vedr. købet af matr. no. 33d og 60a3 
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Ved Folketællingen den 1. februar 1911 ses familien fortsat boende i Skelund og husstanden bestod af Skovarbejder og 
Husfader Niels Jensen, født 5. juni 1870 i Skelund, gift med Husmoder Johanne Nielsen, født 10. juli 1871 i Terndrup. 
Tilflyttet Skelund fra Buderup Sogn i 1896 (forkert reg. det var i 1888), og børnene Laura (Karoline) Jensen, født 5. februar 1900 
i Skelund, Andrea (Petrea) Jensen (15), født 17. juni 1903 (1902) i Skelund og Karl (Kristian) Jensen, født 22. december 1907 
(1906) i Skelund. (Folketællingen fra 1. februar 1911 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3h). 
 
Johanne Nielsen og Jens Nielsen købte den 17. december 1914 af Skelund-Visborg sogneråd ejendommen matr.no. 2c, 
som var et lille husmandssted i Skelund også på Elkjærvej, for et beløb af 2.600 kr. Skøde på ejendommen blev løst den 
28. september 1915.  De ses fortsat at beholde matr.no. 33d og 60 a, som blev registreret sammen med matr.no. 2c. 
(Rigsarkivet, Arkivalieronline, Arkivserie: Skøde- og Panteprotokol 1909-1910, side 118-120, opslag 120-122, Arkivskaber: Hellum-Hindsted Herredsfo-
ged3). 
 

 

 
Købekontrakt og skøde vedr. købet af matr. no. 2c3 
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Ved Folketællingen den 1. februar 1916 ses familien boende i Skelund, matr.nr. 2c, og husstanden bestod af Landbruger 
og Husfader Niels Jensen, født 5. juni 1870, og Husmoder Johanne Nielsen, født 10. juli 1871, og børnene Andrea Petrea 
Jensen (15), født 17. juni 1902, og Karl Kristian Jensen, født 22. december 1908 (1906). Af registreringen fremgår, at Niels 
Jensen’s årlige indkomst var 150 kr., hvoraf han betalte 5,25 kr. i skat til kommunen. Han betalte ikke skat til staten. 
(Folketællingen fra 1. februar 1916 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3i). 
 

 
Udsnit af matr. kort for Skelund 1906-193618  

Matr.no. 33d (Elkærvej 17), 60a og 2c, som Johanne Nielsen og Niels Jensen (30) købte, er markeret med grønt 
Matr. no. 12a var Lars Nielsen’s ejendom, hvor Johanne og Niels tjente før de blev gift, er markeret med blåt 

Matr. no. 3a er Tulstedgård, hvor deres datter Andrea Petrea Nielsen (15) blev født, er markeret med gult 

 
Familien havde sine problemer, da Niels Jensen altid var til fest og sjov, hvilket resulterede i, at han drak en del for meget 
sammen med vennerne, og ofte tog hen på Skelund Kro i stedet for at tage hjem.  
 
Andrea Petrea Jensen (15) har ved personlig overlevering berettet om, at hun mange gange måtte gå ned på kroen for at 
hente sin far hjem. Hun stillede sig lige inden for døren, indtil kroejeren sagde til Niels Jensen, at hans datter var der for 
at følge ham hjem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Illustration af Andres Petrea Jensen, der henter sin far på kroen i 1919. 

ChatGPT image fra 16-05-2026 41 
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Niels Jensen og Johanne Nielsen (31) kom ud for en stor sorg, da de mistede deres 19-årige datter Laura Karoline Jensen 
den 30. april 1919, der døde af sygdommen den spanske syge. Hun blev begravet på Skelund kirkegård den 6. maj 1919. 
 

 
Udsnit af KB 1912-1928, døde kvindekøn, side 68, nr. 5 for 1919, opslag 71, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3 

 
 
 
 
 

Ved Folketællingen den 1. februar 1921 ses familien fortsat boende i Skelund, men nu på matr.nr. 33d, og husstanden 
bestod af Husejer og Husfader Niels Jensen (30), født 5. juni 1870 i Skelund, og Husmoder Johanne Jensen (Nielsen), født 
den 10. juli 1871 i Skibsted, Lyngby, og tilflyttet kommunen i 1890 (stemmer ikke med oplysningerne fra 1901, hvor det fremgår, at 
hun er født i Terndrup og tilflyttet Skelund i 1888 – iflg. Kirkebogen er hun født i Terndrup), og deres børn, datteren Andrea (Petrea) Jensen 
(15), født 17. juni 1902 i Skelund og sønnen Karl (Kristian) Jensen, født 22. december 1907 (1906) i Skelund. (Folketællingen fra 

1. februar 1921 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3j). 
 
FT-1921 

	
 

Ved Folketællingen den 5. november 1925 ses familien fortsat boende i Skelund, matr.nr. 33d, og hustanden bestod af 
Landbruger og Husfader Niels Jensen (30), født 5. juni 1870 i Skelund, hans hustru, husmoder Johanne Jensen (Nielsen) 
(31), født 10. juli 1871 i Terndrup, og deres børn, datteren Metha (Mette) Kirstine Jensen, født 12. september 1895 i Ske-
lund, som registreret med bopæl i Skørping den 5. november 1924, og sønnen Karl Christian (Kristian) Jensen, født 22. 
december 1906 i Skelund. (Folketællingen fra 5. november 1925 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt3k). 

 
 FT-1925 

	
 

Laura’s konfirmationsbillede 
Konfirmeret den 5. april 1914 

I Visborg Kirke1 
 

Kort fra Laura Jensen til sin søster Andrea Petrea Jensen, poststemplet den 11. november 1918, 
5 ½ måned før sin død, hvor hun skrev: 
 

”Kære Søster. (Andrea Petrea Jensen) 
Du må meget undskylde, at jeg ikke har skrevet, men jer har været saa syg i sidste Uge, at jeg 
ikke kunne skrive. Du skal nok snart få et Brev, naar jeg nu 
bliver lidt bedre, skal jeg skrive noget mere. Har du besøgt Anna Olsen i Velleren (i Skelund). Er 
Anna Sørensen hjemme i Vinter. Du kan hilse hjemme 
naar du kommer derned. Skriv nu snart og fortæl mig noget Nyt. 
En venlig hilsen 
Din Søster Laura”1 
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Den 21. april 1926 blev Niels Jensen’s og Johanne Nielsen’s (31) ældste datter Mette (kaldet Metha) Kirstine Jensen gift i 
Skelund Kirke med Jens Andersen Christensen, født den 21. april 1893 i Skibsted Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt. 
 

 
Familiebillede fra Metha’s og Jens’ bryllup 21. april 19261 

Bagerst fra venstre er det: ukendt, Karl Kristian Jensen, Niels Jensen (30), ukendt, Niels Marinus Nielsen (14) og ukendt pige 
Mellemst fra venstre: Andrea Petrea Jensen (15) med Johanne Nielsen (7), Ole Jensen Buus og hustru Caroline Nielsen og Else Kathrine Nielsen (29) 
Forrest fra venstre: Metha Kirstine Jensen, Jens Andersen Christensen, Anton Nielsen, Jensine Kathrine Sørensen og Anna Johanne Marie Sørensen 

(se mere om familien i Eftertavlen til Personbeskrivelsen for nr. 15 Andrea Petrea Jensen) 

 
I løbet af 1927 blev Johanne Nielsen desværre syg af kræft i tyktarmen, og efter et halvt års sygdomsforløb fik hun fred, 
da hun døde den 28. februar 1928 i hjemmet i en alder af 56 år. 
 
Hun blev begravet på kirkegården fra Skelund Kirke den 6. marts 1928. 
 

   	 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 

       Dødsattest for Johanne Jensen født Nielsen død 28. februar 1928 
       Fra Rigsarkivet, Sundhedsstyrelsen, Dødsattester, 1928 for Ålborg Amt10 

 

Skelund Kirke 
Privat foto, Leif Christensen12 

Gravsten fra Skelund Kirkegård    
 Privat foto, Leif Christensen11 
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Kirkebog – fødsel og dåb 

 

 
Kirkebog 1865-1883, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt, fødte kvindekøn, side 60, nr. 8 for 1871, opslag 64ny   

Johanne Nielsen født den 10. juli 18713a 
 

 
 
 

 
Samme Kirkebog – udklip venstre side 

 
 
 
 

 
Samme Kirkebog – udklip højre side 
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Kirkebog – konfirmation 

 

 
Kirkebog 1867-1887, Buderup-Gravlev Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt, konfirmerede piger, side 168, nr. 3 for 1885, opslag 162 

Johanne Nielsen konfirmeret den 4. oktober 18853c 

 
 
 
 
 

 
Samme kirkebog – udklip venstre side  

 
 
 
 
 

 
Samme kirkebog – udklip højre side 
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Kirkebog – vielse 

 

 
Kirkebog 1892-1902, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt, Copulerede (viede), side 130, nr. 7, for 1895, opslag 133 

Niels Jensen og Johanne Nielsen gift den 12. november 18953e 
 

 

 
Samme kirkebog – udklip venstre side 

 
 

 
Samme kirkebog – udklip højre side 

 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

14 

 
Kirkebog – døde 

 

 
Kirkebog 1912-1928, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt, døde kvindekøn, side 97, nr. 2 for 1928, opslag 100 

Johanne Nielsen død 28. februar 19283n 

 
 
 

 
Samme kirkebog – udklip venstre side 

 
 
 

 
Samme kirkebog – udklip højre side  
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Udklip af Folketællingslisterne fra 1880 til 1930 

 

 
 

 
1901 

 
1906 

 
1911 

	
1916 

	
1921 

	
1925 

	
1930 

	
Udsnit fra Folketællinger – Arkivalieronline3 
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Historiske begivenheder i Johanne Nielsen’s liv 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1871 – Johanne Nielsen blev født den 10. juli 1871 
15. oktober 1871 – Den internationale Arbejderforening for Danmark (senere socialdemokratiet) stiftes. 
 
1872 – 12. – 14. november 1872 – Ved en Stormflod blev store dele af Lolland og Falster oversvømmet, 80 mennesker omkom og 50 skibe strandede 
på Sjællands østkyst. Jyllands østkyst og de jyske fjorde var også hårdt ramt af Stormfloden. 
 
1873 – Kroner og øre blev indført som fællesskandinavisk mønt i Danmark, Sverige og Norge.  
 
1875 – 8. april 1875 – De tre fængslede socialistledere Pio, Brix og Geleff benådes og løslades fra Statsfængslet i Vridsløselille efter næsten 2 år 
fængsel.  
 
1876 – 25. juni 1876 – Slaget ved Little Bighorn i USA, hvor Sitting Bull og Crazy Horse vandt en sejr over det 7. Kavaleri under ledelse af Custer. 
 
1877 – 6. december 1877 – Thomas Edison demonstrerede den første fonografoptagelse. 
 
1878 – 30. december 1878 – På et offentligt møde udtaler venstrelederen Viggo Hørup de berømte ord: ”Ingen over og ingen ved siden af Folke-
tinget”. 
 
1879 – 31. december 1879 – Thomas Edison demonstrerede sin opfindelse, glødelampen. 
 
1882 – 22. november 1882 – Rovmorderen Anders Nielsen ”Sællænder” blev halshugget uden for Nakskov, den sidste offentlige henrettelse i 
Danmark. 
 
1884 – Ved valget den 25. juni 1884 får Socialdemokratiet valgt sine to første medlemmer til Rigsdagen. 
3. oktober 1884 – Den anden Christiansborgs brand. 
 
1885 – 4. oktober 1885, Johanne Nielsen blev konfirmeret i Gravlev Kirke. 
 
1886 – 8. maj 1886 – Coca Cola blev opfundet i USA af John S. Pemberton. 
 
1887 – Wilhelm Hellesen opfandt tørelementbatteriet. 
 
1888 – Grønlands indlandsis blev for første gang krydset af en ekspedition ledet af Fridtjof Nansen.  
 
1889 – Den første danske kvindelige læge, Nielsine Nielsen, åbner praksis i København. 
Eiffeltårnet blev rejst i Paris, Frankrig. 
 
1891 – De politiske partier Højre og Venstre går sammen om at lave den nye fattiglovgivning. 
 
1892 – Sygekasseloven bliver vedtaget. 
København fik sin første elektriske gadebelysning. 
 
1893 – Statstelefonen blev oprettet – også kaldet Rigstelefonen. 
 
1894 – I København påbegyndte de installation af toiletter med wc inde i beboelsesejendommene. 
 
1895 – 12. september 1895 fødte Johanne datteren Mette (Metha) Kirstine Jensen. 
12. november 1895 – blev Johanne Nielsen gift med Niels Jensen (30).  
Den første udenlandske bil ankom til København, og den første offentlige filmforvisning fandt sted. 
 
1896 – De Olympiske lege blev genoptaget, efter en pause - siden år 393 e.Kr. 
 
1897 – ØK blev oprettet. 
 
1898 – Arbejdsgiverforeningen og Samvirkende Fagforbund blev oprettet.  
 
1900 – 5. februar 1900 blev Johanne Nielsen’s og Niels Jensen’s (30) andet barn – Laura Karoline Jensen – født.   
2. juli – Første flyvning med en Zeppeliner. 
Aalborg-Hadsundbanen blev etableret. 
 
1901 – Nobelprisen blev uddelt for første gang. 
1. februar – Folketælling i Kongeriget Danmark samt på Grønland og Færøerne. Ifølge optællingen boede der 2.449.540 mennesker i Danmark. 
13. april – Den internationale Domstol i Haag blev oprettet 
 
1902 – 27. juni 1902 blev Johanne Nielsen’s og Niels Jensen’s (30) tredje barn – Andrea Petrea Jensen (15) – født. 
Den berømte ”Solvognen” fra ældre bronzealder blev fundet under pløjning i Trundholm Mose ved Nykøbing Sjælland. 
 
1903 – 17. december – Brødrene Wright gennemførte historiens første flyvning i en motoriseret flyvemaskine, tungere end luften 
 
1904 – 6. december – Verdens første julemærke blev udsendt. Det skete i Danmark efter idé af postmester Einar Holbøll.  
 
1905 – 7. juni – Norge erklærede opløsningen af unionen med Sverige. 
12. september – Københavns Rådhus indvies (blev bygget fra 1892-1905). 
18. november – Den danske Prins Carl blev konge af Norge under navnet Haakon 7. 
 
1906 – 22. december 1906 blev Johanne Nielsen’s og Niels Jensen’s (30) fjerde barn – Karl Kristian Jensen – født. 
30. januar – Frederik 8. besteg den danske trone. 
12. september – Jacob Ellehammer foretog den første flyvning i Norden. 
 
 
 

Fortsættes næste side 

	

 
1907 – 4. maj – Loven om indførelse af metersystemet i Danmark blev vedtaget. 
Spejderbevægelsen startede i England. 
 
1908 – 8. september – Tidligere justitsminister, gehejmekonferensråd Peter Alberti meldte sig selv til politiet for bedrageri og falskneri for 15 mio. 
kr. 
 
1910 – 12. januar – Daells Varehus fik sin første postordrebestilling, og datoen regnedes som varehusets stiftelsesdag. 
21. maj – Danmarks første lov om biler trådte i kraft. Man måtte køre bil fra en halv time før solopgang til en halv time efter. Samtidig blev 
vægtafgiften indført. 
 
1911 – 25. maj – Københavns Idrætspark blev indviet. 
4. november – Selandia, verdens første dieseldrevne skib blev søsat fra Burmeister og Wain i København. 
 
1912 – 15. april – Det ”synkefri” Titanic forliste i Nordatlanten og tog 1503 liv med sig. 
14. maj - Kong Christian den 10. blev konge af Danmark. 
 
1913 – 1. april – Samlebåndet blev taget i brug af industrien, og den første Ford Model T rullede af samlebåndet. 
23. august – Statuen Den lille Havfrue blev opstillet på Langelinie i København. 
 
1914 – 28. juli erklærede Østrig-Ungarn, Serbien krig, og startede dermed 1. Verdenskrig 
 
1915 – 5. juni – Den 2. junigrundlov blev underskrevet, kvinder i Danmark fik valgret. 
 
1916 – 15. maj - 30. september – Sommertid blev afprøvet for første gang i Danmark. 
14. december – Ved den første danske folkeafstemning med deltagelse af kvinder, stemte 284.000 for at sælge De dansk vestindiske øer til USA, 
mens 158.000 stemte imod. 
 
1917 – 31. marts – Danmark afhændte De dansk vestindiske øer til USA for 25 millioner dollars. 
 
1918 – Den spanske syge, en influenza med en særligt ondartet virus, blev årsag til mellem 50 og 100 millioner dødsfald verden over, heraf 14.000 
i Danmark. 
11. november – 1. Verdenskrig blev afsluttet. 
 
1919 – 30. april 1919 døde Johanne Nielsen’s og Niels Jensen’s datter – Laura Karoline Jensen, 19 år gammel. 
16. januar – Alkoholforbud i USA blev indført. 
 
1920 – Den 15. juni 1920 blev Sønderjylland genforenet med Danmark efter en folkeafstemning, hvilket flyttede grænsen 50 km mod syd til sin 
nuværende (2026) placering. 
 

                            
 
 
1921 – Kvinder opnåede valgret i USA. 
Republikken Irland løsrev sig fra Storbritannien. 
Det kommunistiske parti blev grundlagt i Kina. 
Gandhi indledte civil ulydighedskampagnen i Indien. 
 
1922 – 11. januar blev insulin anvendt første gang på et menneske. 
 
1923 – 12. oktober blev den fødte talefilm vist i Danmark. 
 
1925 – 1. januar blev klokkespillet på Københavns Rådhus sendt direkte over Danmarks Radio, og det har været en fast tradition siden. 
1. januar skiftede Norges hovestad Kristiania navn til Oslo. 
 
1926 – 27. januar blev fjernsynet demonstreret for første gang af den skotske opfinder John Baird.  
1. august gik Pressens Radioavis i luften. 
7. januar - det første transatlantiske telefonopkald gennemføres mellem New York og London. 
 
1927– 20 -21. maj 1920 fløj Charles Lindbergh som den første alene over Atlanterhavet fra New York til Paris. 
 
1928 – 28. februar 1928 døde Johanne Nielsen af kræft, 56 år gammel.   
 
 
 
 

Kilde: Det meste fra Wikipedia13 
 

Kong Christian X på den hvide hest, 1920. 
Oliemaleri af Stefan Viggo Pedersen 
(1891-1965). 
Foto: Museum Sønderjylland, ISL.41 
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Ålborg Amt, Herreder og Sogne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 Kilde: Sogn-Herred-Amt, DIS-Danmark 201214 ⋀ > 

  
 

 
 
Kilde: www.stednavne.info15 ∨ 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kilde: Kongeriget Dan-
mark,  
3. Udgave, Bind 4,16 

 
 
 
                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Johanne Nielsen blev født den 10. juli 1871 i Terndrup, Lyngby Sogn, Hel-
lum Herred, Ålborg Amt, og han har opholdt sig følgende steder: 
 
1871-1879 – Terndrup, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt. 
1879-1888 – Sørup, Gudum-Gravlev Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt.  
1888-1903 – Skelund By og Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
1903-1906 – Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ålborg Amt. 
1906-1928 – Skelund By og Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
   
 

	

	
	

	

	
Retsbygningen i Terndrup fra 188619 
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Kilder: Personlig overleveringer af Niels Marinus Nielsen(14). 
 Personlig overleveringer af Andrea Petrea Jensen(15). 
 Personlig overleveringer af Henny Pedersen(3)  
 1     Niels Marinus Nielsen’s(14) og Andrea Petrea Jensen’s(15) fotoalbum. 
 2     Niels Marinus Nielsen’s(14) og Andrea Petrea Jensen’s(15) arkivmappe. 
  
 3     Akivalieronline.dk, særligt med følgende Kirkebøger og Folketællinger samt oplysninger til eftertavlen: 
 

3a   Kirkebogen 1865-1883, fødte kvindekøn, side 60, nr. 8 for 1871, opslag 64ny, Lyngby Sogn, Hellum Herred, Ål-  
     borg Amt.   

 3b   Folketællingen fra 1. februar 1880 for Buderup Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt. 
3c   Kirkebog 1867 – 1887, konfirmerede piger, side 168, nr. 3 for 1885, opslag 162, Buderup-Gravlev Sogn, Hor- 
  num Herred, Ålborg Amt. 

 3d   Folketællingen fra 1. februar 1890 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
3e   Kirkebogen 1892-1902, viede, side 130, nr. 7 for 1895, opslag 133, Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg 
     Amt. 

 3f    Folketællingen fra 1. februar 1901 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
 3g   Folketællingen fra 1. februar 1906 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
 3h   Folketællingen fra 1. februar 1911 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
 3i    Folketællingen fra 1. februar 1916 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
 3j    Folketællingen fra 1. februar 1921 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
 3k   Folketællingen fra 5. november 1925 for Skelund Sogn, Hindsted Herred, Ålborg Amt. 
  
 4     Dis-Danmark, slægtogdata.dk - kirkebilleder. 
 5    Helge Qvistgaard. 
 6     geocaching.com. 

7     Storkommune Støvrings opstående 1803-1970, skrevet af Jan Bak Harder i 1983, og offentliggjort i Støvring 
     kommunes lokal historiske Forenings jubilæumsskrift i 1983. 

 8     Danmarkshistorie.dk. 
 9     Gravlev Kirke – foto fra klm-fotogalleri.jalbum.net. 
 10   Rigsarkivet, Sundhedsstyrelsen, Dødsattester, 1928 for Ålborg Amt. 
 11   Gravsten fra Skelund Kirkegård – privat foto, Leif Christensen. 
 12   Skelund Kirke – privat foto, Leif Christensen. 
 13   Wikipedia.  
 14   Sogn – Herred – Amt, DIS-Danmark 2012. 
 15    www.stednavne.info. 
 16   Kongeriget Danmark, 3. Udgave 4. Bind (Lyngby, Buderup-Gravlev og Skelund Sogne). 
 17   MyHeritage – Mette’s og Thomas’ anetavle. 
 18   Indenrigsministeriet – Geodatastyrelsen (matrikelkort). 
 19   Roldskovavisen.nu fra 5. juli 2013, vedr. billedet af retsbygningen i Terndrup i beskrivelsen af Lyngby sogn.  
 20   DK-gravsten.dk og findengrav.dk. 
 21   Ancestry.com – (vedr. 5 m.fl.). 
 22   Rigsarkivet – Udvandringsdatabasen – (vedr. 5).  
 23   Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage, vedr. Buus familien ( nr.3 m.fl.) 
 24   Naturguidenhimmerland.dk – (vedr. 5-1). 
 25   The Journal Times (journaltimes.com) – (vedr. 6-4). 
 25   Legacy.com – (vedr. 6-4).  
 26   MyHeritage – Justesen’s og Atkinson’s Web Site – (vedr. 7-4 og 7-4-1). 
 27   Sydaby.eget.net – (vedr. 7). 
 28   Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage – (vedr. 3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 3-5, 3-4-1 og 3-4-2). 
 29   Geni – Elna Othilie Kirstine Storm – (vedr. 5-1-4). 
 30   http://home1.stofanet.dk/habj/bjorn1.htm - (vedr. 5-1-5).  
 31   Fra www.cinemajohnsdvds.com -(vedr. 6-3-2). 
 32   Facebook – (vedr. 5-2-1, 6-4, 6-3-3, 6-4-1, 6-4-2, 6-4-4, 5-1-2-4, 5-1-4-2, 5-1-5-1 og 5-1-5-3). 
 33   Linked-In – (vedr. 6-4-3) og 5-1-5-2). 
 34   newsroom.au.dk – (vedr. 5-1-2-6). 
 35   nordjyske.dk – (vedr. 2-2, 3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 10-3, 5-1-2-4). 
 36   building-supply.dk – (vedr. 5-1-4-1). 
 37   Valgliste til repræsentantskab for sparekassen Hobro - fra ihobro.dk – (vedr. 5-1-4-2). 
 38   landbrugsavisen.dk – (vedr. 5-1-5-3). 
 39   bakkehusene.skoleporten.dk – (vedr. 5-1-5-4). 
 40   Family Search v/Vivi McEuen – (vedr. 2-1). 
 41  Rigsarkivet. 
 42  Billionsgraves. 
 43  Ugeskrift for læger. 
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Johanne Nielsen’s relationer samt aner 
 

 
 

 

 
 

Johanne Nielsen’s aner fra MyHeritage17 
 

Johanne Nielsen’s efterkommere - fra MyHeritage17 
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Eftertavle for forældrene 

 
Carl Christian Nielsen(62) og hustru Kirsten Thomasdatter(63)  

 
Børn 

 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børn 
 
1) Johanne Nielsen  
2) Nielsine Kirstine Nielsen  
3) Karoline Nielsen  
4) Niels Mikkelsen Nielsen  
5) Ane Nielsen  
6) Thomas Nielsen  
7) Anders Mikael Nielsen  
8) Ottine Nielsen (døde som ung) 
9) Kristian Nielsen  
10) Frederik Nielsen  

 
1) husmoder        tjenestekarl, husmand, skovarbejder  
Johanne Nielsen                       gift med   Niels Jensen(30) 
* 10-07-1871                     12-11-1895   * 06-06-1870 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                  Skelund Kirke   Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 28-02-1928        † 23-02-1949 
Skelund, Hindsted, Ålborg        Skelund, Hindsted, Ålborg 

Bopæl: Elkjærvej 17, Skelund 
Deres børn: 

1) Mette (Metha) Kirstine Jensen 
2) Laura Karoline Jensen (døde som ung) 
3) Andrea Petrea Jensen(15) 
4) Karl Kristian Jensen 

                                                                            
Denne personbeskrivelses person – læs yderligere om denne slægtsgren i eftertavlen for Andrea Petrea Jensen(15).                                                                                                                                                                                               

 
2) enke, husejerske ved landbrug, rengøringskone     husmand og murersvend 
Nielsine Kirstine Nielsen                        gift med   Lars Nielsen (Bak) 
* 29-09-1872                     15-12-1898    * 28-07-1850 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                  Torup Kirke   Torup, Hellum, Ålborg 
† efter 1930 (jf. FT, boede i Skørping)      † 26-10-1904 
Torup, Hellum, Ålborg           Ålborg Amts Sygehus 
         Begravet på Torup Kirkegård 
Deres børn: 

1) Ane Kathrine Kirstine Bak Nielsen  
2) Niels Karl Bach Nielsen 

 
3) husmoder og medhjælpende hustru       arbejdsmand og cigarhandler 
Caroline Nielsen                       gift med   Ole Jensen Buus 
* 07-11-1874                                                             21-05-1898   * 18-06-1871 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                                                 Torup Kirke   Flamsted, Gunderup, Fleskum, Ålborg 
† 10-11-1961                separation i 1955  † 26-12-1955 
Mølleparkhospital, Ålborg       St. Josephs Hospital, Ansgar, Ålborg 
Begravet på Almenkirkegård, Ålborg                                              Begravet på Almenkirkegård, Ålborg 

Bopæl: Rostrupvej 13, Ålborg 
Deres børn: 

1) Jens Olsen Buus (døde som ung) 
2) Karl Kristian Benenus Buus 
3) Villebaldus August Buus  
4) Helge Gorm Harry Buus 
5) Henry Kirstein Buus 

 
 

Caroline som ung - Ole som ung og som voksen 
Fra – Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23 

 
 
Ole blev konfirmeret i Ferslev kirke 1. søndag efter påske 1885 af pastor Swane. Kom til Ålborg 1.11.1889. Er 1891 flyttet til Budolfi landsogn. Blev ansat på Hasserisgård fra 
1.11.1891 til 1.11.1893. Arbejdede derefter som arbejdsmand på Aalborg Portland Cementfabrik. Han havde derefter i mange år en cigarforretning sammen med sin kone 
Caroline, født Nielsen. Havde cigarforretninger på Reberbansgade 2, 12 og 13 og senest på Boulevarden. Købte den 1. april 1921 hus på Rostrupsvej 13, hvor de begge boede 
indtil deres død. 

Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23 
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4) boelsmand         husmoder 
Niels Mikkelsen Nielsen                                           gift med   Petrine Karoline Kristensen 
* 10-09-1876                     23-09-1904   * 29-04-1881 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                  Lyngby Kirke   Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 
† 15-11-1963        † 09-07-1944 
Hellum, Torup, Hellum, Ålborg      Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 
Begravet på Terndrup Kirkegård      Begravet på Terndrup Kirkegård 
 

Fælles bopæl: Terndrup Hede, mart.nr. 13b 
 

Ved FT-1901 tjente Niels Mikkelsen Nielsen hos gårdejer Peder Bertelsen Poulsen og Ane Margrethe Poulsen i Vokslev, Rostrup, Hornum, Ålborg. 
 
Deres børn: 

1) Jensine Cecilie Mikkelsen Nielsen  
2) Hilda Emilie Nielsen   
3) Axel Mikkelsen Nielsen  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gravsten fra Terndrup Kirkegård – fra dk-gravsten.dk20 
 
5) husmoder        gårdmand 
Ane Nielsen                         gift med   Niels Peter Nielsen             
* 31-10-1878                     10-06-1905   * 22-12-1880 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                   Torup Kirke   Asp, Torup, Hellum, Ålborg 
† 07-04-1946        † 04-04-1962 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg          Asp, Torup, Hellum, Ålborg 
 

Sidste fælles bopæl: Asp 
Deres børn: 

1) Jenny Margrethe Nielsen  
2) Ottine Kirstine Nielsen  
3) Karl Christian Nielsen  

 

 
Familiegravsted fra Torup Kirkegård. 

Fra venstre er det Niels Peter’s forældre Maren Margrethe Nielsen, f. Larsen og Jens Peter Nielsen 
I midten er det Ane og Niels Peter’s søn Carl Christian Nielsen 

Sidste gravsten er Ane Nielsen og Niels Peter Nielsen 
Foto fra dk-gravsten.dk20  

 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

22 

 
6) arbejdsmand indenfor byggebranchen       husmoder 
Thomas Nielsen                                                                                   gift med   Margrete (Margaret) H. Jensen  
* 20-01-1881                                                                                           1914   * 30-03-1893 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg      Nørregade 20, Ålborg 
† 23-07-1971        † 01-05-1984 
Racine, Wisconsin, USA       Racine, Wisconsin, USA 
 
Deres børn: 

1) Holger O Nielsen  
2) Lilly (Lee) Margaret Nielsen  
3) Ellen Margaret Nielsen  
4) Esther Irene Nielsen 

  
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

      Passagerlisten (udklip) fra den 22. september 1910, hvor Margrete Jensen rejste til USA – Foto fra Ancestry.com21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       

 
 

        Udvandring til USA i 1907 for Thomas Nielsen 
Fra Rigsarkivet – udvandredatabasen22 

USA-statsborger-registrering 12-07-1921 
Fra Ancestry.com21 

USA-Folketælling fra 1930 – Fra Ancestry.com21 
 

Oscar II, som Thomas og Margrete sejlede med til USA 
Foto fra sydaby.eget.net27 

 

En julehilsen fra Thomas Nielsen  
til Niels Marinus og Andrea Petrea årstal ukendt  

Privat foto1 
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7) boelsmand/landmand        husmoder 
Anders Mikael Nielsen                                                                       gift med   Johanne Kristiane Kristensen 
* 02-12-1882                      22-11-1910   * 04-10-1886 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                 Hadsund Kirke   Møllebokhus, Vive, Hindsted, Ålborg 
† 25-02-1961        † 25-04-1949 
De gamles hjem i Terndrup, Lyngby, Ålborg     Terndrup Sygehus, Lyngby, Ålborg  
Begravet på Torup Kirkegård      Begravet på Torup Kirkegård 

Sidste fælles bopæl: Hellum Hede 
Deres børn: 

1) Anker Marinus Nielsen (uægte - udlagt barnefader er 7) Anders Mikael Nielsen) 
2) Karen Kristine Nielsen  
3) Niels Peter Carl Nielsen  
4) Mette Kathrine Kirstine Nielsen  
5) Mary Kathrine Nielsen  
6) Harry Georg Nielsen  
7) Sigfred Emil Nielsen  
8) Jens Otto Nielsen (død som spæd) 
9) Anna Alfrida Stine Nielsen  

 
 
 
 
 
 

Gravsten fra Torup Kirkegård – Foto fra dk-gravsten.dk20 
 
 
8) 
Ottine Nielsen                                        døde 24 år gammel af en halsbyld, ugift 
* 03-10-1884 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 
† 06-07-1908 
Torup, Hellum, Ålborg 
                                                 
9) husmand         husmoder 
Kristian Nielsen                                                                                   gift med   Martine Karlsen  
* 19-04-1887                                         22-12-1912   * 27-03-1888 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg           Store Brøndum Kirke  Store Brøndum, Hellum, Ålborg 
† 26-11-1980        † 25-05-1975 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg      Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 

Sidste fælles bopæl: Terndrup 
Deres børn: 

1) Christian Carl Mikkelsen Nielsen (født før ægteskabet, faderen, 9) Kristian Nielsen, har vedkendt sig paterniteten) 
2) Otto Nielsen (født før ægteskabet, faderen, Kristian (9), har vedkendt sig paterniteten) 
3) Karen Nielsen 

 
Gravsten fra Terndrup Kirkegård – Foto fra dk-gravsten.dk20 

 
10) boelsmand         husmoder 
Frederik Nielsen                                            gift med    Anna Hansen 
* 28-02-1890                     19-10-1919   * 02-05-1895 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg  Astrup Kirke, Hindsted, Ålborg  Vesterbølle, Rinds, Viborg 
†                     † 
Ukendt        Ukendt 
 
Ved FT-1930 var de registreret i Vive Sogn (Dalsgaard Mark) sammen med alle deres børn, og ved FT-1940 boede de fortsat samme sted, men nu kun 
med sønnen Aage Nielsen. 
 
Deres børn: 

1) Jenny Hansen (født uden for ægteskabet – faderen ukendt) 
2) Thomas Nielsen  
3) Aage Nielsen  

 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

24 

 
Børnebørn 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
2) 
Nielsine Kirstine Nielsen’s og Lars Nielsen Bak’s børn 

 
2-1) husmoder        gårdejer 
Ane Kathrine Kirstine Bak Nielsen                       gift med   Johannes Peter Støjfer Johansen  
* 17-04-1899                     24-11-1927    * 13-02-1899 
Hellum, Torup, Hellum, Ålborg                 Skørping Kirke          Tvoruplodskov, Solbjerg, Ålborg 
† 10-11-1955        † 03-07-1961 
Ålborg Sygehus. Ålborg           Terndrup Sygehus, Ålborg 
Begravet på Terndrup Kirkegård      Begravet på Terndrup Kirkegård 

Sidste fælles bopæl: Terndrup 
Deres børn: 

1) Gunnar Frederik Støjfer (død som spæd)  
2) Birthe Støjfer  

 
 

 
 

 
 

Johannes Peter Støjfer, 1925 
       Family Search v/ Vivi McEuen40 

 
 
2-2) tjenestekarl, boelsmand, vognmand og skovkusk      tjenestepige og husmoder 
Niels Karl Bach Nielsen                                                                      gift med   Olga Anine Christine Christensen 
* 28-09-1900                     16-08-1925   * 09-04-1906 
Hellum, Torup, Hellum, Ålborg                  Bælum Kirke   Smidie, Bælum, Hellum, Ålborg 
† 24-04-1963        † 12-11-1989 
Amtssygehuset, Ansgar, Ålborg      Skovgården, Hadsund, Ålborg 
Begravet på Skelund Kirkegård      Begravet på Skelund Kirkegård 

Sidste fælles bopæl: Skelund 
Børn: 

1) Eigil Bach Nielsen (født før ægteskabet, døbt på forældrenes vielsesdato) 
2) Vera Bach Nielsen 
3) Anna Lissy Bach Nielsen 
4) Lillian Bach Nielsen 
5) Børge Bach Nielsen 
6) Bent Bach Nielsen 
7) Erik Lindy Bach Nielsen 
8) Birgith Bach Nielsen (døde som spæd) 
9) Birgith Bach Nielsen  

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dødsannonce 
e-pages.dk/nordjyske, 16-11-198935 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 24-04-196335 

Gravsten fra Skelund Kirkegård 
Fra dk-gravsten.dk20 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
3) 
Caroline Nielsen’s og Ole Jensen Buus’ børn 

 
3-1) telegrafist          
Jens Olsen Buus               død 19 år gammel   
* 19-10-1898                                                              
Nørregade 6, Vor Frue, Ålborg                                                 
† 18-12-1919                 
Budolfi, Ålborg                                                                   Bopæl, Holbergsgade 20, Ålborg 
Begravet i Almenkirkegården, Ålborg   
                                                                                                                                                                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jens Olsen Buus  
Fra Lars Vig Jensen Web Site- MyHeritage28  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
3-2) hovedkasserer på Ålborg Portland 
Karl Kristian Benenus Buus                                                                  ugift 
* 13-02-1900 
Nørregade 6, Vor Frue, Ålborg 
† 04-06-1973 
Højhuset ved Limfjordsbroen, Ålborg                              bopæl, Rostrupvej 13, Ålborg 
Begravet i Almenkirkegården, Ålborg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Karl Kristian Benenus Buus 
Fra Lars Vig Jensen Web Site  

– MyHeritage28 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 19-12-191935 

	

Avisnotits om Karl’s 25-års jubilæum 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 30-09-194135 

 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 07-06-197335 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

26 

 
3-3) byrådssekretær i Ålborg (1935-67)      husmoder 
Villebaldus August Buus                                            gift med   Karen Dal-Jensen 
* 07-07-1901                                         24-05-1928   * 24-06-1903 
St. Blichersgade 9, Budolfi, Ålborg                  Budolfi Kirke   Tiendelade 11, Budolfi, Ålborg  
† 19-02-1967                                                                  (jf. dåbsregistreringerne for Aase og Jørn.   23-03-1978  
Ålborg, Nordjylland                     Kan ikke verificere vielsen i KB for Budolfi)  Ålborg, Nordjylland 
Begravet på Almenkirkegården, Ålborg 

Bopæl, Vesterbro 10, 3., 9000 Ålborg 
 
Deres børn: 

1) Aase Buus 
2) Jørn Buus 
3) Carsten Gorm Buus 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dødsannonce 
Fra epages.dk/nordjyske, 28-03-197835 

Villebaldus August Buus 
Foto fra Lars Vig Jensen Web Site 

– MyHeritage28 

Mindeord fra byrådet 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 07-03-1967 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 22-02-1967 

 

Mindeord 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 21-02-1967 

Nekrolog 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 20-02-1967 

Karen Dal-Jensen 
Foto fra Mogens Buus Andersen’s Web 

Site - MyHeritage28 
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3-4) godsekspeditør        servitrice og husmoder 
Helge Gorm Harry Buus                                                                     gift med   Anny Christine Mouritsen 
* 23-12-1902                                          22-11-1927   * 29-06-1903                                         
Rantzaugade 28, Vor Frue, Ålborg                                             Støvring Kirke   Brovst, Øster Han, Hjørring 
† 06-09-1988        † 16-08-1975 (blodprop) 
Brønderslev Hospital       Sygehus Nord, Ålborg 
Begravet på Nr. Sundby Kirkegård      Begravet på Nr. Sundby Kirkegård 

Sidste bopæl, Sct. Pedersgade 31, 9400 Nørresundby 
 
Deres børn: 

1) Birte Buus 
2) Inge Buus 

 
 

                       
Helge og Anny som børn, unge og ældre – Foto fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23 

 
 
 

Helge var med i den første klasse i Aalborg på Danmarksgades skole, der tog realeksamen i 1918. Måtte op til sygeeksamen i august pga. difteritis. Klassen mødtes 
hvert 5. år og holdt 50-års jubilæum sammen. Ansat ved DSB 1.4.1919 og var i sin elev-og assistenttid ansat både i Tolne, Padborg og Arden. I Arden mødte han 
sin Anny. Blev i 1955 udnævnt til godsekspeditør i Kalundborg. Tog sin afsked 31. jul 1971. Ved sin afsked var han godsekspeditør på Randers godsbanegård. Helge 
var i en årrække kasserer i Idrætsklubben "Chang", hvor familien (far og tre brødre) havde været medlemmer siden starten i 1912. Ole, Karl, Helge og Henry som 
kasserer, og endvidere var Villebaldus næstformand i klubben. Både Villebaldus, Karl og Henry var kricketspillere. Henry endog på landsholdet en overgang.  

 Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage28 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 12-09-198835 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 17-08-197535 

Avisnotits om Helge’s 25-års jubilæum den 1. pril 1944 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 31-03.1944 
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3-5) bogholder og kontorchef hos Andersen & Cordes      damefrisør 
Henry Kirstein Buus                                                                            gift med   Inger Marie Nielsen 
* 05-05-1916                     13-05-1940   * 23-01-1918 
Holbergsgade 16, Budolfi, Ålborg         Hospitalskirken, Ålborg  Vor Frue, Ålborg 
† 13-12-1967        † 17-09-1980 
Sygehus Nord, Ålborg       Ålborg, Nordjylland 
Begravet på Almenkirkegård, Ålborg 

Bopæl, Morsøgade 2, 3., Ålborg 
 
Deres børn: 

1) Anne Mette Buus 
2) Klaus Henrik Buus 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
4) 
Niels Mikkelsen Nielsen’s og Petrine Karoline Kristensen’ børn 
 
4-1)  
Jensine Cecilie Mikkelsen Nielsen                         ugift                      
* 28-02-1905                      
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                   
† 06-02-1976 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 

 
Ved FT 1930 ses hun at være på Ryslinge Højskole, Ryslinge, Gudme, Svendborg. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nekrolog for Henry Buus 
Fra e-pages.dk/nordjyske 15-12-196735 

 

Vielsesnotits vedr. Henry’s og Inger’s bryllup 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 05-10-194035 

Dødsannonce for Henry Buus 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 15-12-196735 

Henry Kirstein Buus 
Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage28 
 

Gravsten på Terndrup Kirkegård 
 Foto fra dk-gravsten.dk20 

Dødsannonce 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 21-09-198035 
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4-2) husbestyrerinde og husmoder      gårdforpagter og gårdejer 
Hilda Emilie Nielsen                        gift med   Richard Larsen Andersen 
* 15-07-1912                     28-12-1947   * 03-04-1911 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                Terndrup Kirke   Ejstrup, Store Brøndum, Hellum, Ålborg 
† 13-02-1992        † 17-08-1995 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg      Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 

Bopæl, Lykkensgave, Skørpingvej 26, Ejstrup, 9575 Terndrup 
 
Deres børn: Ingen 
    

 
 

 
 

   
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
4-3) boelsmand        husassistent og husmoder 
Axel Mikkelsen Nielsen                          gift med   Anna Kirstine Olesen Simonsen 
* 11-12-1915                     10-09-1944   * 02-10-1914 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg                 Skørping Kirke   Estrup, Øster Hornum, Ålborg 
† 06-09-1994                            † 21-08-1965 
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg      Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg 

Sidste kendte bopæl, Terndrup 
 
Deres børn: 

1) Margit Karoline Nielsen  
2) Ester Nielsen  

 
 
Fortsættes næste side 
 
 
 

 
 
 
 

Gravsten fra Terndrup Kirkegård 
Foto fra dk-gravsten.dk20 

Dødsannoncer og – notits 
Fra e-pages.dk/nordjyske fra henholdsvis 16. og 19. februar 1992 og 20. august 199535 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s børn 
 
5-1) husmoder        avlsbruger, gårdmand og maltgører 
Jenny Margrethe Nielsen                        gift med   Alfred Wulff Andersen             
* 03-04-1906                     18-08-1928   * 19-02-1904 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg                                 Store Brøndum Kirke  Skørping, Hellum, Ålborg 
† 06-03-1990        † 01-04-1972 (kræftsygdom) 
Terndrup Sygehus, Nordjylland      Hobro Sygehus, Nordjylland 
Begravet på Skørping Ny Kirkegård      Begravet på Skørping Ny Kirkegård 

bopæl, Langsiggårdsvej 4, Torup, 9520 Skørping – (slægtsgård) 
 
Deres børn: 

1) Gunnar Wulff Andersen 
2) Anna Dagmar Wulff Andersen 
3) Elly Mary Wulff Andersen  
4) Karen Margrethe Wulff Andersen  
5) Peter Wulff Andersen  
6) Johannes Wulff Andersen  
7) Krista Wulff Andersen 
8) Mogens Wulff Andersen  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                             Gravsten fra Skørping Ny Kirkegård 
                                               Foto fra dk-gravsten.dk20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
            Fortsættes næste side 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Langsiggård var Alfred’s og Jenny’s bopæl, og som nu (2017) ejes af et 
barnebarn – 5-1-5-3) Esben Wulff Andersen 

Foto fra naturguidenhimmerland.dk24 

Dødsannoncer 
Fra e-pages.dk/nordjyske, 02-08-199035 
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5-2) serveringsjomfru 
Ottine (Tinne) Kirstine Nielsen                                                    udlagt fader   Ukendt (ikke registreret i kirkebogen) 
* 02-10-1908                                                                                                                                                        * 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg       Ukendt 
† 08-01-1980        † 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg       Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Arne Leo Holst Nielsen  
 
                         gift med   Keld Holst 
         * 
         Ukendt 
         † 
         Ukendt 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gravsten fra Torup Kirkegård – foto Billionsgraves42 
 

 
5-3) 
Carl Kristian Nielsen                                                                           gift med   Anne Marie Andersen  
* 06-09-1910                     27-03-1935   * 02-12-1916 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg                    Fræer Kirke   Ukendt 
† 29-01-1999        † 
Asp, Torup, Hellum, Ålborg       Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ida Irma Nielsen   
2) Lilly Birthe Nielsen  
3) Grethe Mary Nielsen  

 

 
Gravsten fra Torup Kirkegård – Foto fra dk-gravsten.dk20 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
6) 
Thomas Nielsen’s og Margaret H. Jensen’s børn 
 
6-1) bogholder/motorfabrik 
Holger O. Nielsen                                                                                   ugift     
* 1915         
Racine, Wisconsin, USA       
† 1942-1945 
Ukendt 
         
Holger døde under 2. Verdenskrig (fra mindeordet for søsteren Ester Nielsen, men ikke fundet dokumenteret i registre over faldne USA-borger i Anden Verdenskrig). 
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6-2) husmoder                 specialarbejder indenfor byggebranchen 
Lilly Mary (Lee) Nielsen                                            gift med   Earl Edward Kuker 
* 04-12-1916                      efter 1945   * 08-03-1920 
Racine, Wisconsin, USA       Tripoli, Iowa, USA 
† 06-04-2004        † 11-12-2004 
Washtenaw, Michigan, USA                                             Bopæl: 945 Arbordale Dr. Ann Arbor,                                      Washtenaw, Michigan, USA 
                                                                                                                           Washtenaw, 48103 Michigan, USA  
 
Deres børn: 

1) Thomas Edward Kuker  
 

 
US Obituary Collection – Fra Ancestry21 

 
Fortsættes næste side 
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6-3)  ejendomsmægler og medlem af mange foreninger     sælger 
Ellen Margaret Nielsen                                                                      gift med    William T. Lewis III	
* 13-09-1924                     28-12-1948   * 15-03-1921 
Racine, Wisconsin, USA       Crown Point, Indiana, USA  Oshkosh, Winnebago, Wisconsin, USA 
† 11-11-1990        † 
Mercy Medical Center, Oshkosh,       Ukendt 
Winnebago, Wisconsin, USA 
 
Deres børn: 

1) Corinne Emily Lewis 
2) William T. Lewis IV  
3) Thomas Gordon Lewis 
4) Claudia Lewis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dødsannonce over Ellen M. Nielsen 
Avisudklip fra Ancestry.com21 

 
 
  

Time line over Ellen’s liv 
Fra Ancestry2 

Ellen M. Nielsen som ung 
Fra Ancestry21 

 

US-City Directories 1821-1989 – Fra Ancestry.com21 
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6-4) sygeplejerske        underdirektør og regnskabssekretær i kirken 
Esther Irene Nielsen                                               gift med   Donald C. Kamm 
* 23-08-1927                     01-12-1951   * 17-02-1927 
Racine, Wisconsin, USA                    First Evangelical Lutheran Church  Wisconsin, USA 
† 05-11-2010        † 27-12-1916 
Racine, Wisconsin, USA             Bopæl: 1574 Maria St, Racine, 53402 Wisconsin Ascension All Saints Hospital 
         Racine, Wisconsin, USA 
Deres børn: 

1) Barbara Kamm  
2) David John Kamm  
3) Jill M. Kamm  
4) Joan Margaret Kamm  
5) Kurt Jay Kamm  

 
 
 
 
 

 
 

Avisartikel, deres guldbryllup - fra The Journal Times25                                                                 
 
  

 

 
                                 US Obituary Collection – Fra ancestry.com21                 Avisartikel (mindeord) fra Racine Journal Times den 7. november 2010 – Fra legacy.com25 
 

 
Mindeord fra The Journal Times powered by legacy.com25 

 

 

Donald C. Kamm, 2014 
fra Joan Kamm’s Facebook32 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
7) 
Anders Mikael Nielsen’s og Johanne Kristiane Kristensen’s børn 
 
7-1) 
Anker Marinus Nielsen                                                         yderligere data ukendt 
* 16-10-1910 
Hadsund, Visborg, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 

 
7-2)  
Karen Kristine Nielsen                                gift med    Axel Andersen                                                              
* 23-01-1912        * 03-01-1908 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg      Visborg, Hindsted, Ålborg 
†          † død 
Ukendt          Ålborg, Nordjylland  
         Almenkirkegården, Ålborg 
 
Deres børn: 

1) Ukendt Andersen  
2) Ukendt Andersen 

 
7-3) arbejdsmand 
Niels Peter Carl Nielsen        ugift 
* 24-01-1913 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
† 13-12-1965 (færdselsuheld) 
Buderup, Hornum, Ålborg 
Begravet på Torup Kirkegård 
 

Niels Peter Carl Nielsen, der den 13. december 1965 ca. kl. 1745 kom trækkende med sin knallert i sydlig retning på hovedvej 10 A, lidt syd for Støvring, blev ca. kl. 
1745 påkørt bagfra af en bil ved 28 km-stenen i Buderup og blev dræbt på stedet. Hans sidste opholdssted var hos gårdejer Hagbard Sørensen i Albæk, Suldrup 
Sogn, Hornum Herred, Ålborg Amt. 

Kilde: KB 1962-1967 for Buderup, Hornum, Ålborg, døde mandskøn, side 203, nr. 11, opslag 213 

 

 
Gravsten fra Torup Kirkegård – Foto fra dk-gravsten.dk20 

 
7-4) tjenestepige og husmoder       tjenestekarl og arbejdsmand 
Mette Kathrine Kirstine Nielsen                       gift med   Henry Marinus Justesen 
* 22-12-1914                     03-11-1934   * 05-07-1911  
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg                   Torup Kirke   Nr. Kongerslev, Hellum, Ålborg 
† 16-06-2010        † 27-03-1973 
Lollandsgade 19, Ålborg, Nordjylland      Ålborg Sygehus, Nordjylland 
Bisat (urne) på Almenkirkegården i Ålborg     Begravet på Almenkirkegården i Ålborg 
 
Deres børn: 

1) Emmy Justesen  
2) Jørn Marinus Justesen   
3) Ukendt Justesen 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mette Nielsen, som ældre 
Foto fra MyHeritage -Justesens Web Site26 

 

Henry Justesen som ung 
Foto fra MyHeritage -Justesens Web Site26 
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7-5) 
Mary Kathrine Nielsen               udlagt barnefader  ukendt 
* 19-12-1916        * 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg      Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ketty Nielsen (død som spæd)  
 

7-6) 
Harry Georg Nielsen          yderligere data ukendt 
* 31-05-1919 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
† 
Ålborg, Nordjylland 
 
7-7) 
Sigfred Emil Nielsen                                                               yderligere data ukendt 
* 25-01-1921 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
7-8) 
Jens Otto Nielsen              død 5 mdr. gammel 
* 27-06-1922 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
† 21-11-1922 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
 
7-9) 
Anna Alfrida Ottine Nielsen                                                 yderligere data ukendt 
* 01-05-1925 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
9) 
Kristian Nielsen’s og Martine Karlsen’s børn 
 
9-1) 
Christian Carl Mikkelsen Nielsen                                                     gift med   Dagny Hougaard                                                              
* 29-10-1909                        før 1937   * 29-09-1914                                        
Torup, Hellum, Ålborg                Stae, Vester Hassing, Kær, Ålborg 
† 30-01-1966        † 15-06-1990 
Hadsund, Hindsted, Ålborg       Hadsund, Nordjylland 

Hustru og børn, samt hans dødsdag er meget usikkert, da jeg ikke har fundet dokumentation 
 
Deres børn: 

1) Bendt Nielsen 
2) Birgit Nielsen                                                
3) Tove Nielsen 

 
 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dødsannonce 
fra e-pages.dk/nordjyske35 

Gravsten fra Hadsund Kirkegård – Foto fra dk-gravsten.dk20 
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9-2) 
Otto Nielsen                                                                                            ugift 
* 21-08-1912 
Torup, Hellum, Ålborg 
† 04-07-1975 
Terndrup, Lyngby, Nordjylland 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                   Gravsten fra Terndrup Kirkegård                                                            Dødsannonce fra e-pages.dk/nordjyske35  
                                                                                            Foto fra dk-gravsten.dk20 
 

9-3)  husbestyrerinde og husmor      gårdejer 
Karen Kirstine Nielsen                                                                       gift med   Søren Holger Nielsen 
* 24-09-1915                     29-09-1940   * 15-10-1909 
Terndrup Mark, Lyngby, Hellum, Ålborg                                   Terndrup Kirke   Bislev, Hornum, Ålborg 
† 14-05-2010        † 23-09-1989  
Terndrup Ældrecenter, Terndrup, Nordjylland     Terndrup, Lyngby, Nordjylland 

Sidste fælles bopæl, Enebærvej, 9575 Terndrup 
Deres børn: 

1) Gunnar Nielsen 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                             
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dødsannonce fra e-pages.dk/nordjyske35 

Gravsten fra Terndrup Kirkegård 
Foto fra dk-gravsten.dk20 

Dødsannonce fra epages.dk/nordjyske35, 15-05-2010 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s børnebørn 
10) 
Frederik Nielsen’s og Anna Hansen’s børn 
 
10-1) 
Jenny Hansen                         gift med   Gunnar Jensen 
* 15-06-1916        * 26-10-1914 
Astrup, Hindsted, Ålborg       Ukendt 
† 10-05-2003        † 14-03-1993 
Hadsund, Nordjylland       Hadsund, Nordjylland 
 
Børn: 

1) Ukendt 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

10-2) arbejdsmand        husassistent og husmoder 
Thomas Nielsen                                            gift med   Petra Kirstine Skindstad Jacobsen               
* 20-08-1920                                                                                     06-05-1944   * 16-01-1920                    
Hellum Mark, Torup, Ålborg            Store Brøndum Kirke  Store Brøndum, Hellum, Ålborg 
† 08-08-1995                    † 04-03-2005 
Lyngby, Nordjylland       Terndrup Ældrecenter, Nordjylland 
 
Børn: 

1) Frits Jørgen Nielsen  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gravsten fra Lyngby Kirkegård                                                                                                                                                                                                                
Foto fra dk-gravsten.dk20 

 

Dødsannonce fra e-pages.dk/nordjyske35 
 

Dødsannonce fra e-pages.dk/nordjyske35, 08-03-2005 
 

Dødsannonce fra e-pages.dk/nordjyske35 
 

Gravsten fra Hadsund Kirkegård 
Foto fra dk-gravsten.dk20 
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10-3) avlsmedhjælper, boelsmand og statshusmand      husassistent og husmoder 
Aage Nielsen                         gift med   Esther Johanne Nielsen 
* 01-06-1923                     16-04-1950   * 23-11-1928 
Store Brøndum, Hellum, Ålborg                Blenstrup Kirke   Buddum, Als, Hindsted, Ålborg 
† 31-12-1999        † 
Als, Nordjylland        Ukendt 

Sidste kendte fælles bopæl, Als 
 
Deres børn: 

1) Ernst Nielsen 
2) Peter Nielsen 
3) Hanne Nielsen 

 
 

 
Dødsannonce fra e-pages.dk/Nordjyske35 

                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Gravsten fra Als Kirkegård 
Foto fra dk-gravsten.dk20 

 
Fortsættes næste side 
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Oldebørn 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
2) 
Nielsine Kirstine Nielsen’s og Laurs Nielsen Bak’s børnebørn 
2-1) 
Ane Kathrine Kirstine Bak Nielsen’s og Johannes Peter Støjfer Johansen’s børn 

 
2-1-1)           
Gunnar Frederik Støjfer                                    død som spæd                  
* 29-04-1930                         
Amtssygehuset, Ansgar, Ålborg                         
† 03-05-1930         
Amtssygehuset, Ansgar, Ålborg 
Begravet på Solbjerg Kirkegård            
       
2-1-2) 
Birthe Støjfer                                                                          yderligere data ukendt 
* 02-07-1931 
Amtssygehuset, Ansgar, Ålborg 
† 03-03-2004 
Nørrebro 48, Rudkøbing, Syddanmark 
 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
2) 
Nielsine Kirstine Nielsen’s og Lars Nielsen Bak’s børnebørn 
2-2) 
Niels Karl Bach Nielsen’s og Olga Anine Christine Christensen’s børn 
 
2-2-1)  
Eigil Bach Nielsen                                                                   yderligere data ukendt                                                              
* 23-03-1925         
Smidie, Bælum, Hellum, Ålborg       
†          
Ukendt 
 
2-2-2) 
Vera Bach Nielsen                                                                  yderligere data ukendt 
* 24-01-1928       
Smidie, Bælum, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
2-2-3) 
Anna Lissy Bach Nielsen                                                       yderligere data ukendt 
* 15-02-1929       
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
2-2-4) 
Lillian Bach Nielsen                                                                yderligere data ukendt 
* 15-01-1931 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
2-2-5) 
Børge Bach Nielsen                                                                yderligere data ukendt 
* 30-10-1932 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
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2-2-6) 
Bent Bach Nielsen                                                                  yderligere data ukendt 
* 25-11-1935 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
2-2-7) 
Erik Lindy Bach Nielsen                                                         yderligere data ukendt 
* 10-12-1937 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
2-2-8) 
Birgith Bach Nielsen                                                                døde 3 mdr. gammel 
* 05-02-1943 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 10-05-1953 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
 
2-2-9) 
Birgith Bach Nielsen                                                              yderligere data ukendt 
* 17-07-1944 
Skelund, Hindsted, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
3) 
Caroline Nielsen’s og Ole Jensen Buus’ børnebørn 
3-3) 
Villebaldus August Buus’ og Karen Dall Jensen’s børn 
 
3-3-1) korrespondent v/ Torm Rederi 
Aase Buus                                                                        yderligere data ukendt     
* 20-08-1930       
Østerbro 74, 2., Vor Frue, Ålborg        
† 1990 el. 1991         
København        

 
3-3-2) regnskabschef og kontorchef v/HEF 
Jørn Buus                                                                                              gift med   Rosa Ukendt  
* 13-07-1932        * 
Østerbro 74, 2., Vor Frue, Ålborg      Ukendt  
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Børn: Ukendt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra e-pages.dk/nordjyske 07-03-199035 
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3-3-3) civiløkonom og direktør 
Carsten Gorm Buus                         gift med    Maj-Britt Ukendt 
* 24-12-1942         * 
Vesterbro 10, Ansgar, Ålborg       Ukendt 
†          † 
Ukendt         Ukendt 
 
Børn: Ukendt 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra e-pages.dk/nordjyske  
22-06-198135 

 
 

 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
3) 
Caroline Nielsen’s og Ole Jensen Buus’ børnebørn 
3-4) 
Helge Gorm Harry Buus’ og Anny Christine Mouritsen’s børn 
 
3-4-1) sygeplejerske 
Birte Buus                        gift med   Christian Thomsen 
* 28-10-1928         *  
Løkkegade 6, st., Vor Frue, Ålborg            Ukendt 
† 03-07-1985        †  
Ågården 65, Ishøj, København      Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
2) Ukendt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Birte som 7 år               
    Foto fra Lars Vig Jensen Web 

Site – MyHeritage28 

Christian som ung 
Foto fra Lars Vig Jensen Web 

Site – MyHeritage28 

 

Birte begyndt i skole i 1935 på Kjellerupsgades skole i Aalborg. Hun fik ingen eksamen. Begyndte som sygeplejeelev i 1947 på Aalborg Kommunehospital efter 
et skoleophold på Rødkilde sygeplejeskole og blev færdiguddannet sygeplejerske den 23.4.1953. Flyttede samme år til København med sin mand, hvor hun 
førte en omflakkende tilværelse pga. ægtemandens utilregnelighed. Birte boede ved sin død i Ishøj (Ågården 65, 2635 Ishøj). Hun døde af kræft i bugspytkirt-
len. Birte så i mange år ikke sine forældre pga. uoverensstemmelser. 

 
Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23 

 
 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

43 

 
3-4-2) bogholder        bankfuldmægtig 
Inge Buus                        gift med   Jørgen Vig Jensen 
* 19-05-1935       1959   * 05-03-1931 
Skt. Markus, Ålborg             Svendsgade 22, Ansgar, Ålborg 
† 20-02-2003        † 02-04-1983 (lymfekræft) 
Sygehus Syd, Ålborg                                      Sygehus Syd, Ålborg 

bopæl: Johan Skjoldborgsvej 32, 9200 Ålborg SV 
 
Deres børn: 

1) Steen Vig Jensen gift med en Jakobsen tog dette efternavn - Mathias Vig Jacobsen og Johannes Vig Jacobsen 
2) Lars Vig Jensen gift med en Connie Benfeldt tog dette efternavn – Mathilde og Frederik Vig Benfeldt 

 
 

             
Inge som henholdsvis ung og ældre samt Jørgen som henholdsvis ung og ældre 

Fotos fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage28 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
3) 
Caroline Nielsen’s og Ole Jensen Buus’ børnebørn 
3-5) 
Henry Kirstein Buus’ Inger Nielsen’s børn 

 
3-5-1)         skøjteeliteløber og træner 
Anne Mette Buus                                                                                gift med   Nils Egil Aaness                                                                            
* 16-10-1940                                                                                     25-08-1962   * 31-01-1936  
Fyensgade 46, 1., St. Markus, Ålborg                               Budolfi Kirke, Ålborg  Haugnes, Andøy, Nordland, Norge 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 

Bopæl, Rolfsmyra 7, 4842 Arendal, Norge 
Børn: Ukendt 
 
 
3-5-2) lærer 
Klaus Henrik Buus                                                                  yderligere data ukendt                                                                           
* 15-11-1942         
Kommunehospitalet, Budolfi, Ålborg       
†         
Ukendt 
 
 

Jørgen er født i Svendsgade 22, Ålborg. Har boet i Kærby og senere i Kong Hansgade 7 i en del år. Flyttede sammen med sine forældre til Præstemarken 89 i 
1956. Flyttede alene til Granlien, nummer ukendt. 
Jørgen begyndte på Hobrovejens skole i 1937, hvor hans morfar var viceskoleinspektør. Kom på Ryesgade skole i 1942. Realeksamen herfra i 1947, elev i 
Landmandsbanken 1947 (senere Den danske Bank), hvor han var ansat til sin død. Boede sammen med sin kone Inge Buus fra 1.12.1959 - 1.7.1972 på Præste-
marken 95, 9000 Aalborg, og derefter boede de til Jørgens død på Johan Skjoldborgsvej 32, 9200 Aalborg SV. Jørgen døde i 1983 af lymfekræft. 
 

 Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23 

	

Inge er født på Østerbro 53, og hun har endvidere boet på Østerbro 74, Sejrøgade 6, Morsøgade 2, alle Ålborg, og Jernbanegade 29, Kalundborg. Senere 
boede hun i Nørregade 15 (senere Sct. Pedersgade) i Nørresundby, Bispensgade 15, Præstemarken 95 og Johan Skjoldborgsvej 32, alle Ålborg. 
Inge begyndte under Anden Verdenskrig i skolen 1.4.1942 på Østermarkens skole, Ålborg. Hun tog realeksamen fra Danmarksgades skole, Ålborg, 31.3.1952, 
Handelsmedhjælpereksamen med fremmede sprog fra Færgemanns handelsskole, Ålborg, i 1954. 
Hun kom i lære hos kolonial en gros-firmaet Brdr. Justesen 15.5.1952. Ansat hos Gottschalck & Tillge Kalundborg fra 1.7.1955 til 1.7. 1956 (filial af Brødr. 
Justesen). Senere blev hun ansat på Flyvestation Aalborg fra 1.7.1956 til 1.1.1960. Hun var ansat hos skibsmæglerfirmaet Aage Christensen 1970, agent for 
Faroe Line, hvor hun var ansat indtil 1.7.1997. Inge gik herefter på delefterløn. 

 
Fra Lars Vig Jensen Web Site – MyHeritage23	
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
4) 
Niels Mikkelsen Nielsen’s og Petrine Karoline Kristensen’ børnebørn 
4-3) 
Axel Mikkelsen Nielsen’s og Anna Kirstine Olesen Simonsen’s børn 
 
4-3-1) boelsmand 
Margit Karoline Nielsen                          gift med   Ukendt Sønder 
* 18-11-1945        *    
Terndrup, Lyngby, Hellum, Ålborg      Ukendt  
† 21-05-2007        †                      
Ukendt        Ukendt 
 
4-3-2) 
Ester Nielsen                                                                           yderligere data ukendt 
* 25-02-1949 
Terndrup Mark, Lyngby, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 

 
 

Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s børnebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børn 
 
5-1-1) gårdejer og vognmand        husassistent og husmoder   
Gunnar Wulff Andersen                        gift med   Else Marie Petersen   
* 01-02-1927                     09-09-1951    * 22-03-1928   
Asp, Torup, Hellum, Ålborg                 Årestrup Kirke   Ersted, Årestrup, Hornum, Ålborg  
†         † 
Ukendt                   Ukendt 

bopæl: Agertoften 10, Ravnkilde, 9610 Nørager 
 
Deres børn: 
                    1) Torben Wulff Andersen  

 
 

5-1-2) husassistent og husmoder      murersvend 
Anna Dagmar Wulff Andersen                      gift med   Villy Jensen    
* 09-07-1929                     11-02-1950   * 11-02-1927 
Torup, Hellum, Ålborg                    Torup Kirke   Møldrup, Astrup, Hindsted, Ålborg 
†         † 29-10-1989 
Ukendt        Hellum, Nordjylland 
 
Deres børn: 

1) Leon Pejs Jensen  
2) Enno Pejs Jensen  
3) Frits Pejs Jensen  
4) Bo Pejs Jensen  
5) Helle Pejs Jensen  
6) Lene Pejs Jensen      

 

 
familiegravsted fra Torup Kirkegård – sønnerne Enno og Frits samt faderen Villy - Foto fra dk-gravsten.dk20 
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5-1-3)        landbrugsmedhjælper 
Elly Mary Wulff Andersen                          gift med   Kaj Lassen 
* 07-12-1930                     04-11-1951   * 22-09-1929 
Skørping, Hellum, Ålborg                    Torup Kirke   Øster Hornum, Hornum, Ålborg 
† 14-09-1994 (cancer)       † 
Store Brøndum, Nordjylland      Ukendt 
Begravet på Torup Kirkegård 
 
Deres børn: 

1) Kirsten Lassen  
2) Ejvind Lassen  
3) Jacob Lassen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gravsten fra Torup Kirkegård - Foto fra dk-gravsten.dk20 
 
 
 
5-1-4) husbestyrerinde        gårdejer 
Karen Margrethe Wulff Andersen                      gift med   Arne Baisgaard 
* 11-02-1934                      17-11-1956   * 23-07-1931 
Skørping, Hellum, Ålborg                     Rold Kirke   Store Brøndum, Hellum, Ålborg  
†          † 24-02-2011  
Ukendt        Ålborg Hospital, Nordjylland 
         Begravet på Ravnkilde Kirkegård 
Deres børn: 

1) Thorkild Baisgaard 
2) Jørgen Baisgaard  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Karen Margrethe Andersen og Arne Baisgaard 

Foto fra Geni – Elna Othilie Kirstine Storm29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gravsten fra Ravnkilde Kirkegård - Foto fra dk-gravsten.dk20 
 
5-1-5) 
Peter Wulff Andersen                          gift med   Sigrid Bjørn Jørgensen  
* 19-06-1935                     27-10-1962   * 17-07-1938 
Skørping, Hellum, Ålborg                  Ryslinge Kirke   Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Frands Wulff Andersen  
2) Helene Wulff Andersen  
3) Esben Wulff Andersen  
4) Thorleif Wulff Andersen  
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5-1-6) 
Johannes Wulff Andersen          yderligere data ukendt 
*10-10-1936 
Skørping, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
5-1-7 
Krista Wulff Andersen           yderligere data ukendt 
* 25-02-1944 
Skørping, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
5-1-8 
Mogens Wulff Andersen                                                       yderligere data ukendt 
* 11-07-1947 
Torup, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s børnebørn 
5-2) 
Ottine Kirstine Nielsen’s og Ukendt’s børn 
 
5-2-1)  
Arne Leo Holst Nielsen                                                                      gift med   Lissy Christensen 
* 06-09-1933                                                                                     13-04-1963                                              * 18-07-1942 
Skørping, Hellum, Ålborg       Hellum, Ålborg 
† 04-10-1971 (død af lymfekræft)      † 23-01-2023 
Rauf, Skørping, Nordjylland       Støvring, Rebild, Nordjylland 
Begravet på Torup Kirkegård 

Sidste fælles bopæl, Rauf, Skørping 
 

Deres børn: 
1) Dreng Holst Nielsen – gift med Bodil Dahl Jessen og har 2 børn Benny Dahl og ? Dahl 
2) Ilse Holst Nielsen * 04-10-19?? – gift med Tiibergh og har 1 barn der hedder Diana Tiibergh Nielsen * 16-05-1997 

(forhold med Thomas Visby siden 16-03-2013) – Ilse Holst er skilt og hun har anden partner, der hedder mekaniker 
Peter Christensen – barn dækmontør Michael Nielsen (forhold med Maria Andersen* 11-10-93 og har en søn Noah 
Nielsen * 22-07-2016) 

3) Ingo Holst Nielsen – * 13-01-1969, gift og har 4 børn (Maria Da Cruz Nielsen forhold til Bjarke Bondo Andersen).  
4) Iben Holst Nielsen * 15-01-19??– gift 24-06-2000 med tekniker/montør Thomas Riise Pedersen * 01-11-19?? og har 

2 børn, der hedder anlægsgartner Maria Nielsen 12-03-199? og Anna Theressia Nielsen 10-06-1995) bopæl Mølle-
parken 13, 9520 Skørping 

 
 
Efter Arne’s død giftede Lissy sig igen med Aage Kristiansen født 11-11-1935 og død 14-03-2014. 
  
   
 

 
 
 
 
Fortsættes næste side 
 

 

Lissy og Aage 
Foto fra Ilse Holst Nielsen’s Facebook32 

Aage’s gravsten fra Torup Kirkegård 
Foto fra dk-gravsten.dk20 

 

Arne Leo Holst Nielsen’s gravsten  
fra Torup Kirkegård 
Foto fra Billionsgraves42 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s børnebørn 
5-3) 
Carl Kristian Nielsen’s og Anne Marie Andersen’s børn 
 
5-3-1) 
Ida Irma Nielsen                                                                     yderligere data ukendt            
* 24-04-1935                      
Skibsted, Hellum, Ålborg                     
†          
Ukendt 
 
5-3-2) 
Lilly Birthe Nielsen                                                                 yderligere data ukendt      
* 16-05-1936 
Skibsted, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 
5-3-3) 
Grethe Mary Nielsen                                                             yderligere data ukendt 
* 05-08-1949 
Torup, Hellum, Ålborg 
† 
Ukendt 
 

 
 

Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
6) 
Thomas Nielsen’s og Margaret H. Jensen’s børnebørn 
6-2) 
Lilly Mary (Lee) Nielsen’s og Earl Edward Kuker’s børn 
 
6-2-1)                    
Thomas Edward Kuker                                            gift med   Linda Kay Eaton 
* 03-07-1949                          * 01-03-1948 
Racine, Wisconsin, USA       Ukendt 
†          †  
Ukendt                                                             Ukendt 

bopæl: Severna Park, Maryland, MD 21146, USA 
 
Deres børn: 

1) Hillary Kristen Kuker 
2) Maxwell Edward Kuker 

 
 
Fortsættes næste side 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
6) 
Thomas Nielsen’s og Margaret H. Jensen’s børnebørn 
6-3) 
Ellen Margaret Nielsen’s og William T. Lewis III’s børn 
 
6-3-1) 
Corinne Emily Lewis                                 gift med   David William Drexler 
* 14-02-1954                     15-06-1991   * 26-04-1948 
Racine, Wisconsin, USA                         Winnebago, Wisconsin, USA  Horicon, Wisconsin, USA  
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wisconsin Marriages 1973-1997 for Corinne og David 
Fra ancestry.com21 

 
 
6-3-2) skuespiller og instruktør 
William T. Lewis IV                                                                             gift med   Charlotte L Carpenter Ukendt	
* 30-06-1956        * 29-09-1957                   
Racine, Wisconsin, USA       California, USA  
†          †    
Ukendt                           Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
  
      

          
    Fødsels og bopælsreg. i Wisconsin - Fra Ancestry.com21                               Ejendomsoplysninger - Fra losangeles.blockshopper.com32                                          Fødsels og bopælsreg. i California - Fra Ancestry.com21 
 
 
 

 
Artikel vedr. forestillingen Chess, hvor William spiller Gregor - Fra www.cinemajohnsdvds.com31    

 
 
 
 
 



Johanne Nielsen (31)                                                                             Slægtshistorie 

Leif Christensen                
Redigeret 23-08-2015 – opdateret 01-04-2022 og 17-05-2026 

49 

 
6-3-3) 
Thomas Gordon Lewis                                 gift med   Laura Lyn Lockwood   
* 25-08-1957        * 1959 
Racine, Wisconsin, USA       Ukendt 
†         † 
Ukendt         Bopæl: 618 Florence Ave. Firestone, Colorado 80520 Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Dakota Lewis 
2) Montana Lewis 

 
 
                                                                                           	
 
 
 
 
                                                          Fødsels- og bopælsregistrering – Fra ancestry.com21 
 
 
 
6-3-4)         øre-, næse- og halsspecialist  
Claudia Ellen Lewis                       gift med   Roger M. Traxel  
* 30-11-1949                     08-02-1975   * 24-11-1943 
Racine, Wisconsin, USA                                                    Winnebago, Wisconsin, USA  Ukendt 
†         skilt   † 
Ukendt                     12-02-2001   Ukendt 
                                  Midland, Texas, USA 
Deres børn: 

1) Erica Joy Traxel 
2) Jason Michael Traxel 
3) Jennifer Ellen Traxel 

 
 

 
                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Fødsels-, bopæls- vielses- og skilsmisseregistreringer   
Fra ancestry.com21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Artikel om Roger M. Traxel – fra hans hjemmeside drtraxel.com33 
 
 

Laura Lyn Lockwood 
Fra Dakota’s Facebook - 201432 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
6) 
Thomas Nielsen’s og Margaret H. Jensen’s børnebørn 
6-4) 
Esther Irene Nielsen’s og Donald C. Kamm’s børn 

 
6-4-1) office manager hos Wisconsin Lutheran School        
Barbara Kamm                                               gift med   Randolph (Randy) J. Pope 
* 04-02-1953                     29-04-1978   * 01-07-1951 
Racine, Wisconsin, USA                                  Racine, Wisconsin  Racine, Wisconsin, USA 
†             † 
Ukendt                   skilt   Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Jason Pope 
2) Matt Pope 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                                  
 
6-4-2) director of finance hos Carma Laboratories, Inc. 
David John Kamm                       gift med   Diane Marie Arndt 
* 02-12-1955                     05-06-1982   * 24-08-1960 
Racine, Wisconsin, USA                                                             Racine, Wisconsin  Racine, Wisconsin, USA 
†            † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Bryan David Kamm 
2) Gregory Michael Kamm 
3) Lauren Marie Kamm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fødsels-, bopæls- og vielsesregistreringer – Fra Ancestry.com21 
 
 

 
                                                                       Diane og David, 2013                                           Gregory, Diane, Lauren og Bryan – begge fra Diane’s facebook32 
 
 

Fødsels-, bopæls- og vielsesregistreringer 
Fra Ancestry.com21 

	

Barbara Pope, 2014 
fra Richard Hill’s Facebook32 
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6-4-3) skolesocialarbejder 
Jill M. Kamm                                                ugift     
* 06-12-1957  
Racine, Wisconsin, USA 
† 
Ukendt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Fødsels- og bopælsregistrering – Fra Ancestry.com21 
 
 

 
 
 

Jill M. Kamm - Fra LinkedIn33 

 
6-4-4) 
Joan Margaret Kamm                        gift med   Richard Scott Hill 
* 15-12-1958                     13-10-1984   * 17-09-1959 
Racine, Wisconsin, USA                                                      Racine, Wisconsin  Racine, Wisconsin, USA 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Elisabeth Joyce Hill 
2) Erik Hill 
3) Allison Hill 
4) Sam Hill 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Fødsels-, bopæls- og vielsesregistreringer – Fra Ancestry.com21 
 
 

 
Joan og Richard, 2014 

fra Joan Kamm’s Facebook32 
 
 
 

Hendes fødselsdato er formentligt ikke korrekt, må være 
1958, da hendes søster også er født i dec. 1957. 
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6-4-5) president at Newport Builders Inc.       skolelærer i Racine Unified Schools   
Kurt Jay Kamm                                   gift med   Cindy Lynn Vallner 
* 04-08-1964                     26-06-1993   * 10-05-1970  
Racine, Wisconsin, USA                                  Racine, Wisconsin  Racine, Wisconsin, USA 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Kylie Kamm 
2) Konnor Kamm 

 

                                      
Fødsels-, bopæls- og vielsesregistreringer – Fra Ancestry.com21 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
7) 
Anders Mikael Nielsen’s og Johanne Kristiane Kristensen’s børnebørn 
7-2) 
Karen Kristine Nielsen’s og Axel Andersen’s børn 

 
7-2-1)  
Ukendt Andersen                                gift med    Birthe Ukendt                                                              
*          *  
Ukendt        Ukendt 
†          †  
Ukendt          Ukendt  
          
 
Deres børn: 

1) Ukendt Andersen –  gift med Langgaard 
2) Ukendt Andersen 
3) Ukendt Andersen 
4) Ukendt Andersen 

 
7-2-2) 
Ukendt Andersen                                                                    yderligere data ukendt 
*  
Ukendt 
† 
Ukendt 
 
 
Fortsættes næste side 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
7) 
Anders Mikael Nielsen’s og Johanne Kristiane Kristensen’s børnebørn 
7-4) 
Mette Kathrine Kirstine Nielsen’s og Henry Marinus Justesen’s børn 
  
7-4-1)        chauffør 
Emmy Justesen                                                                                    gift med   Erik Atkinson Pedersen 
* 01-05-1935                     23-05-1953   * 24-08-1931  
Nørre Kongerslev, Hellum, Ålborg             Vor Frelser, Ålborg  Vor Frue, Ålborg 
† 01-10-2005 (cancer i hjernen)      † 01-06-2007 (cancer i lungerne) 
Søborg, København       Herlev Hospital, Hovedstaden 
Begravet på Gladsaxe Kirkegård                       Begravet på Gladsaxe Kirkegård 

Sidste fælles bopæl: Solnavej 5, 2860 Søborg 
 
Deres børn: 

1) John Atkinson Pedersen giftenavn Bernit * 25-05-1953 - 2 børn  
2) Jesper Atkinson Pedersen * 09-09-1954 gift med Ersgaard 

 

   
Emmy og Erik som unge og ældre  

Foto fra MyHeritage Jensen og Atkinson Web Site26 
 
7-4-2) 
Jørn Marinus Justesen                       1. ægteskab   Ukendt Hansen  
*         *    
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn:  

1) Ukendt Justesen 
2) Ukendt Justesen 

                     2. ægteskab   Ukendt Larsen 
         * 26-11-1951 
         Ukendt 
         †   
         Ukendt 
Deres børn: 

3) Ukendt Justesen    
 
7-4-3) 
Ukendt Justesen                       gift med   Ukendt Rasmussen 
*         * 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
7) 
Anders Mikael Nielsen’s og Johanne Kristiane Kristensen’s børnebørn 
7-5) 
Mary Kathrine Nielsen’s og Ukendt’s børn 
 
7-5-1) 
Ketty Nielsen                        død som spæd, 1 time gammel 
* 28-10-1936 
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg       
† 28-10-1936         
Hellum Hede, Torup, Hellum, Ålborg         
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
9) 
Kristian Nielsen’s og Martine Karlsen’s børnebørn 
9-1) 
Christian Carl Mikkelsen Nielsen’s og Dagny Hougaard’s børn  
 
9-1-1) 
Bendt Nielsen                                                                         yderligere data ukendt 
* 1937 
Ukendt 
† 2006 
Hadsund, Nordjylland 
 
9-1-2) 
Birgit Nielsen                                                                           yderligere data ukendt 
* 
Ukendt 
† 
Ukendt 
 
9-1-2) 
Tove Nielsen                                                                                        gift med   Ukendt Fly 
* 16-02-1944        * 
Ukendt        Ukendt 
† 16-12-2008        † 
Hadsund, Nordjylland       Ukendt 
 
Børn: 

1) Jan Fly har børnene Daniel Fly og Andreas Fly 
2) Pia Fly hun er graver – gift med Wypke Bootsma og har børn: vvs & energispecialist Morten Fly forlovet siden 27-06-2014 

med maler Janni Pedersen, de har (Silas*12-04-2014 og en pige *2017) og social- og sundhedshjælper Maiken Fly,  
3) Kim Fly er tømrer (har datteren Sanne Fly * 12-01-1994) med Vibeke Christiansen 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
9) 
Kristian Nielsen’s og Martine Karlsen’s børnebørn 
9-3) 
Karen Kirstine Nielsen’s og Søren Holger Nielsen’s børn 
 
9-3-1)           
Gunnar Nielsen                                                                       yderligere data ukendt   
* 
Ukendt          
†           
Ukendt         
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
10) 
Frederik Nielsen’s og Anna Hansen’s børnebørn 
10-2) 
Thomas Nielsen’s og Petra Kirstine Skindstad Jacobsen’s børn 
 
10-2-1)         
Frits Jørgen Nielsen                                                               yderligere data ukendt                 
* 19-07-1945                    
Lyngby, Hellum, Ålborg             
†                      
Ukendt        
 
 
 
Fortsættes næste side 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s oldebørn 
10) 
Frederik Nielsen’s og Anna Hansen’s børnebørn 
10-3) 
Aage Nielsen’s og Esther Ukendt’s børn 

 
10-3-1)  
Ernst Nielsen                                                                                         gift med   Ulla Ukendt                     
* 15-04-1953        * 
Buddum, Als, Hindsted, Ålborg      Ukendt    
†          † 
Ukendt        Ukendt 
 
Børn: 

1) Esben Nielsen 
2) Kim Nielsen 
3) Jannie Nielsen  

 
10-3-2)  
Peter Nielsen                                                                                        gift med   Lene Ukendt 
* 01-04-1955        * 
Buddum, Als, Hindsted, Ålborg      Ukendt  
†          † 
Ukendt        Ukendt 
 
Børn: 

1) Mette Nielsen 
2) Anne Nielsen 

 
10-3-3)  
Hanne Nielsen                                                                                      gift med   Karsten Ukendt 
* 01-06-1956        *  
Buddum, Als, Hindsted, Ålborg      Ukendt 
†          †  
Ukendt        Ukendt  
 
Børn: 

1) Marie Ukendt 
2) Katrine Ukendt 
3) Sebastian Ukendt 

 
 
 
 
Fortsættes næste side 
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Tipoldebørn 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børnebørn 
5-1-1) 
Gunnar Wulff Andersen’s og Else Marie Petersen’s børn 
 
5-1-1-1) gårdejer og vognmand          
Torben Wulff Andersen                                                   yderligere data ukendt                        
* 10-02-1952                        
Torup, Hellum, Ålborg                 
†          
Ukendt               
 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børnebørn 
5-1-2) 
Anna Dagmar Andersen’s og Villy Jensen’s børn 

 
5-1-2-1) smed og landmand        
Leon Pejs Jensen                                                               gift med    Eva Bødker 
* 15-06-1950                          *                
Torup, Hellum, Ålborg       Ukendt                     
†         †    
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Rasmus Pejs Jensen gift med Anette Andersen * 24-9-2011 – søn Mads Pejs Andersen 
2) Anne Pejs Jensen – 5-8-1980 i Tisted gift med Søren Dusino Ørnbøll – børnene Kristoffer Pejs Ørnbøll og Signe Pejs 

Ørnbøll 
   

 
Fra proff.dk36 

 
 
5-1-2-2) 
Enno Pejs Jensen                                                                        død 24 år gammel 
* 30-06-1951 
Torup, Hellum, Ålborg 
† 14-08-1975 
Torup, Rebild, Nordjylland 
 
 
5-1-2-3) 
Frits Pejs Jensen                                      død 21 år gammel 
* 26-10-1954 
Torup, Hellum, Ålborg 
† 06-06-1976 
Torup, Rebild, Nordjylland 
 
 
 
Fortsættes næste side 
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5-1-2-4) landmand        gartner, graver og byrådsmedlem 
Bo Pejs Jensen                          gift med   Annie Marian Ovesen  
* 27-10-1958        * 15-03-1959 
Torup, Hellum, Ålborg       Skørping, Hellum, Ålborg 
†         †   
Ukendt        Ukendt 
 
Børn: ingen 
 

 
                                                                                          Bo, 2013 – fra Facebook32                             Annie, som byrådsmedlem i 2007  

                                                                                     fra nordjyske.dk35 
                                              
   
 
 
 
 
                                                                                                             Fra balticnordic.com36 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
5-1-2-5)  
Helle Pejs Jensen                           gift med   Jørn Rytter Sørensen 
*         * 
Torup, Hellum, Ålborg       Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Klara Pejs Rytter Sørensen 
2) Frida Pejs Rytter Sørensen 

 
 

Annie på arbejde som graver  
 fra facebook32 
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5-1-2-6) læge         læge 
Lene Pejs Jensen                            gift med   Reimar Niels Wernich Thomsen 
* 1970      1999   * 1971 
Torup, Hellum, Ålborg       Tønder 
†         † 
Ukendt        Ukendt 

Bopæl, Skovvejen 5, 3., 8000 Århus C 
 
Deres børn: 

1) Anna Pejs Wernich Thomsen * 1999 
2) Laura Pejs Wernich Thomsen * 2001 
3) Ukendt søn Wernich Thomsen * 2007 
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Artikel fra Newsroom, Århus Universitet – newsroom.au.dk34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra Ugeskrift for læger 202643 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børnebørn 
5-1-3) 
Elly Mary Wulff Andersen’s og Kaj Lassen’s børn 
 
5-1-3-1)         
Kirsten Lassen                           gift med   Ukendt Frederiksen 
*                           *  
Ukendt                         Ukendt 
†          † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Pige Frederiksen – gift Frauzen og har et barn 
2) Dreng Frederiksen – gift med Toft og har 2 børn 

 
5-1-3-2) 
Ejvind Lassen                           gift med   Lene Nielsen  
*         * 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Jens Tranum Lassen 
2) Asbjørn ? Ukendt Lassen 
3) Rasmus ? Ukendt Lassen 
4) Tanja ? Ukendt Lassen 

 
5-1-3-3) 
Jacob Lassen                                                                            yderligere data ukendt 
* 
Ukendt 
† 
Ukendt 
  
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børnebørn 
5-1-4) 
Karen Margrethe Wulff Andersen’s og Arne Baisgaard’s børn 
 
5-1-4-1) bygningskonstruktør og bygherrerådgiver      sygeplejerske   
Thorkild Baisgaard                                           gift med   Helle Hylander 
*                                          25-08-1989   * 1965 
Ukendt        Ukendt 
†          †  
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Mads Baisgaard  
2) Andreas Baisgaard  

 
                                                        
                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra www.building-supply.dk36 
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5-1-4-2) gårdejer 
Jørgen Baisgaard                                           1. ægteskab   Helle Pedersen 
*         *   
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Frederik Baisgaard                                                       
    
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

          Valgliste til repræsentantskab for sparekassen Hobro 2011 - fra ihobro.dk37                                                                                                                      Helle Pedersen, 2012  
                      Fra Frederik Baisgaards Facebook32 

 
                      2. ægteskab   Kirsten Sigurbjørg Skovlund Sørensen 
         * 
         Ukendt 
         † 
         Ukendt 
 
Kirsten’s børn: 

1) Michael Domar Brødholt  
2) Jesper Domar Brødholt 

 
 
Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-1) 
Jenny Margrethe Nielsen’s og Alfred Wulff Andersen’s børnebørn 
5-1-5) 
Peter Wulff Andersen’s og Sigrid Bjørn Jørgensen’s børn 
 
5-1-5-1) 
Frands Wulff Andersen                          gift med   Anne Lunde Hansen 
* 27-01-1964                     03-08-1991   * 13-01-1968 
Ukendt                       Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Astrid Lunde Andersen * 26-10-1993 
2) Ingrid Lunde Andersen * 31-08-1995 
3) Johannes Wulff Andersen * 10-06-1997 

 
 

 
Frands og Anne, 2015 – fra Anne’s Facebook32 
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5-1-5-2) change manager          department manager 
Helene Wulff Andersen                                                                     gift med   Henrik Sardal 
* 03-09-1965        * 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Gustav Wulff Sardal 
 

 
Helene og Henrik – Fra Linked-In33 

 
5-1-5-3) gårdejer                                                                                                                                                                     statsaut. fodterapeut  
Esben Wulff Andersen                          gift med   Aase Baade 
05-08-1966                     11-06-2011   * 20-06-1968 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt                                                                  bopæl, Langsiggårdsvej 4, 9520 Skørping – (slægtsgården) Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
 

         
                                                                                         Esben, 2009                                      Aase, 2012 
                                                                                                                            Fra landbrugsavisen.dk38                           Fra hendes Facebook32     

 
 
5-1-5-4) gårdejer        pædagog 
Thorleif Wulff Andersen                                                                    gift med   Tilde Moesgaard Christoffersen 
* 05-08-1966        * 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt                                                             bopæl, Skindbjerglundvej 3 - 5, 9520 Skørping  Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
 

 
                                     Fra bakkehusene.skoleporten.dk39 

 
 
 
Fortsættes næste side 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
5) 
Ane Nielsen’s og Niels Peter Nielsen’s oldebørn 
5-2) 
Ottine Kirstine Nielsen’s og Ukendt’s børnebørn 
5-2-1) 
Arne Leo Holst Nielsen’s og Lissy Christensen’s børn 
 
5-2-1-1)  
Ukendt Holst Nielsen                                                                         gift med   Bodil Jessen 
*                                                                                                                                         * 
Ukendt        Ukendt 
†          † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Ukendt 
2) Ukendt 

 

 
Ukendt Holst Nielsen og Bodil Jessen, 2009 

Fra Ilse’s Facebook32 

  
5-2-1-2) arbejder hos Dantaxi 
Ilse Holst Nielsen                       gift med   Ukendt Tiibergh  
* 02-10-1965         * 
Ukendt        skilt   Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Diana Tiibergh Nielsen (kærester med Christian Vogensen) 
2) Michael Nielsen (kærester med Mette Trl Winther) 

 
 
                     forlovet med   Peter Christensen 
                      18-06-2005   * 
         Ukendt 
         † 
         Ukendt 
 
 

 
Ilse, 2014 og Peter, 2009 

Fra Ilse’s Facebook32 
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5-2-1-3)         zumba instruktør 
Ingo Holst Nielsen                       gift med   Lena Da Cruz Dyrholm 
* 13-01-1969        * 25-03-1971 
Ukendt        skilt   Ukendt 
†          †   
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Maria Da Cruz Nielsen * 26-01-1993 i Skørping 
2) Mads Da Cruz Nielsen * 12-12-1994 i Skørping 
3) Marcus Da Cruz Nielsen 
4) Magnus Da Cruz Nielsen 

 

 
Ingo, 2009 og Lena, 2015 

Fra henholdsvis Ilse’s og Lena’s Facebook32 

 

 
Fra venstre Mads, Magnus, Lena, Marcus og Maria, 2014 

Fra Maria’s Facebook32 

 
5-2-1-4) pædagogmedhjælper 
Iben Holst Nielsen                       gift med   Ukendt Pedersen 
*         * 
Ukendt        Ukendt 
†         † 
Ukendt        Ukendt 
 
Deres børn: 

1) Anna Theressia Nielsen 
2) Marie Nielsen  

 
Fortsættes næste side 
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Carl Christian Nielsen’s og Kirsten Thomasdatter’s tipoldebørn 
6) 
Thomas Nielsen’s og Margaret H. Jensen’s oldebørn 
6-2) 
Lilly Mary (Lee) Nielsen’s og Earl Edward Kuker’s børnebørn 
6-2-1) 
Thomas Edward Kuker’s og Linda Kay Eaton’s børn 
 
                                                                                                                             
6-2-1-1) 
Hillary Kristen Kuker                                 yderligere data ukendt 
* ca. 1974 
Racine, Wisconsin, USA 
† 
Ukendt 
 
6-2-2-1) 
Maxwell Edward Kuker                 yderligere data ukendt 
* ca. 1976 
Ukendt 
† 
Ukendt 
 
 

Slut 
 

- - - -//- - - - 






